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MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

SECRETARIA-GERAL

PORTARIA N° I 4' , DE I L, DE FEVEREIRO DE 2017.

Toma público e homologa o resultado
final do 1° Processo Seletivo de 2016
para formação de cadastro de reserva de
estagiários de nível superior

O SECRETÁRIO-GERAL ADJUNTO DO MINISTÉRIO PUBLICO
DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso das atribuições previstas no
artigo 402, inciso IV, do RIMPDFT (Portaria Normativa N° 423/PGJ. de 2/3/2016) e na
Portaria Normativa/DG n°32, de 13 de janeiro de 2010,

CONSIDERANDO o disposto na Portaria Normativa PGJ n° 165, de 13 de
abril de 2011, que regulamenta o Programa de Estagio no âmbito do MPDFT e;

CONSIDERANDO o disposto na Portaria Normativa SG n° 120, de 10 de
outubro de 2016, que estabelece critérios do processo seletivo para contratação de
estudantes de ensino superior de 2016;

RESOLVE:

Art. 1° Tomar público e homologar o resultado final do 1° Processo Seletivo
de 2016 para formação de cadastro de reserva de estagiários de nível superior do
Ministério Público do Distrito Federal e Territórios, na forma dos anexos I a XXIV.

Art. 2° A validade do certame será de 1 (um) ano, a contar da data da
publicação desta Portaria, podendo ser prorrogado por igual período, a critério da
Administração.

De-se ciência, cumpra-se e publique-se.

O LUQ SEIZ SALLES

.\ 2017 \ DG Portarias \ Estagio Homologaçao do resultado final Processo Seletino NS 2016.doe
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Anexo Ida Portaria SG n° H de L de I 1'J—de 2017

Curso: Administração

CLASSIF. INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTOS
1° 396 WAGNER BRUNO GONZAGA DE SOUZA 28
2° 3504 !CAIRO VIEIRA AGUIAR 27
3° 291 MATHEUS AUGUSTO SARTORIO ALVES 26
4° 1098 BRUNO ALVES SANTOS 26
50 4297 SUZIELE FERREIRA DE ARAUJO 25
6° 3507 FELIPE AUGUSTO DE FREITAS BORGES 25
7° 35 CAROLINE RODRIGUES DO NASCIMENTO 25
8° 3166 ELAINE DE JESUS SANTOS 25
9° 1075 MARIA TEREZA CORDOVA CORREIA DE ARAUJO 24

*900 3997 CECI SALES DE PAULA 22
11° 3615 MARCELO AUGUSTO DE RESENDE MAIA LEITE 24
12° 3871 VICTOR RIBEIRO DA SILVA 24
13° 5972 BRUNO SOARES DOS SANTOS 23
14° 2210 MICHELLE DA SILVA E SILVA 22
15° 4170 JAQUELINE RODRIGUES DOS SANTOS DA SILVA 22
16° 3170 WILLIAN MUNIZ MARQUES 22
17° 3969 AMANDA CASTILHO COSTA 22
18° 372 CAMILA PEREIRA DE OLIVEIRA 21
19° 5884 PATRICK DOUGLAS AMADO JUVINTINO 20
20° 902 DÉBORA TEIXEIRA MAGALHAES DA SILVA 20
21° 2938 MARCOS FILIPE SILVA DE FREITAS 19
22° 703 WILLIAM JORGE DOS SANTOS 19
23° 5046 GENALVO ROBERTO DA SILVA 19
24° 3183 JUDSON VITOR DE MOURA 19
25° 1961 BEATRIZ MEDEIROS TORRES 19
26° 3023 JULIANE DA SILVA SANTOS 18
27° 5805 TAINARA CARVALHO BATISTA 18
28° 5276 THAYNARA COSTA SILVA 18
29° 2365 PATRICIA ABADIA DA SILVA BAUNGARTEL 18
30° 3766 ANA BEATRIZ DA SILVA LIMA 17
31° 4266 NATHALIA ALVES SOUZA 17
32° 5399 BIANCA LAURO DA SILVA 17
330 1478 ELIEZER PEREIRA DE SOUSA 16
34° 517 CARLOS ALBERTO GROSARA LIMA 16
35° 5167 RAYANNE RIBEIRO SOUZA 16

36° 3488
LUIZ FERNANDO LINCES GONÇALVES DE
OLIVEIRA 16

37° 3516 EDIMILSON RAMOS ARAUJO 15
38° 5562 MAGNO AUGUSTO DE SOUZA MATA 15
39° 1671 THALITA APARECIDA VIEIRA NUNES 15
40° 342 VIVIAN ARAUJO BISPO 15

** Candidato(a) declarado(a) cotista
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Anexo II da Portaria SG n'i / , de del de 2017

Curso: Arquitetura

CLASSIF. INSCRICAO NOME PONTOS

1° 1016 CAROLINA MARIA QUERINO FAIM 27

2° 2023 TIEMI BEATRIZ FERNANDES NAGAZAWA 27

3° 1976 DAYANE ALIXANDRE DOS SANTOS COSTA 26

4° 5798 JULIANA LITTIG ALBUQUERQUE 76

5° 3251 GABRIEL LEAL DE QUEIROZ MONTEIRO 26

6° 526 GABRIEL JOSÉ ARAUJO COSTA 75

7° 1929
LUIS FLÁVIO BAZÁCAS CORRÊA SNEL DE
OLIVEIRA 24

8° 3728 LUIZA DE LENA LEÃO DUTRA 24

9° 5045 MA1RA FURTADO FARIA 24

**100 4433 LORENA LOUISE DA SILVA BARACHO 23

11° 2738 AMANDA MERCE TEIXEIRA NEVES 24

12° 1915 FERNANDA REIS RIBEIRO 24

13° 2575 DALILA MARIA RODRIGUES SOUZA 24

14° 3128 JAQUELINE LOUISE HENRIQUES SALES 24

15° 1325 PATRICIA JOYCE CLAUDINO RODRIGUES 23

16° 1931 LETICIA MARIA RODRIGUES DA FRANCA 23

17° 5222 LETICIA SILVA FERREIRA 23
18° 1820 GABRIELA NASCIMENTO HONORATO 23

19° 2218 FELIPE SOUZA LIMA 22

**200 1191 ARTHUR LIMA NASCIMENTO 21

21° 1905 ALFEU SILVA CARDOSO 22

27° 4130 REBECA DE OLIVEIRA FELIX 22

23° 3946 MATHEUS COSTA VERAS 22

24° 5852 AMANDA LORENA LOPES DE JESUS 22

25° 1242 KAROLINE DE SOUSA CUNHA 22

26° 5071 GABRIEL LUCAS MARTINS ARVELOS 22

27° 1039 DANIELA BARBOSA CAPARELLI 77

28° 2350 ARTHUR DOS REIS MORAIS 22

29° 2387 DEYSE CHAGAS MENDES 22

**30° 948 AMANDA RODRIGUES DOS SANTOS 20

31° 5078 LAYANE CHRISTINE VIEIRA 22

32° 2545 GIBRAN SILVA LIMA 21
33° 1115 PAULA HIORRANA GONÇALVES DE SOUZA BRITO 21

34° 501 ANA PAULA GOMES KOUZAK 21
35° 5771 DÉBORA DANTAS VASCONCELOS CAMPOS 21

36° 3425 ANNA CAROLINA KRAUSE SALES 21
37° 1656 LEONARDO VIANA DE SALES 71

38° 2385 MATHEUS ALVES BASTOS 21

39° 1812 MARCOS EDUARDO BARROS FERREIRA 3!

**400 1326 RAYSSA FERNANDES DOS SANTOS 19

41° 4076 RAFAEL HENRIQUE DE OLIVEIRA SANTOS 21

42° 1717 ANA CAROLINA MEDEIROS 71

430 5043 LUISA RESENDE KANNO 21
440 5446 LUISA BARBOSA RODRIGUES 21
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Anexo Il da Portaria SG n° de de1 
tÀk&t%Je 2017

Curso: Arquitetura

450 1993 LUCAS RODRIGUES ARACJO 51
46° 5191 KARINY ALVES DA SILVA 70
47° 656 WANDERSON MATEUS DA SILVA 20
48° 4329 LETICIA MATOS FARIAS 70
49° 3931 FILEMON RODRIGUES DE OLIVEIRA JUNIOR 20
**500 4104 FELIPPE CAMPOS DA SILVA 18
51° 2132 SHEILA APARECIDA DE OLIVEIRA 19
52° 2877 ANNA CRYSTINA CARVALHO SILVA LIMA 19
530 4341 GABRIELLE OLIVEIRA KANHESKI 19
54° 3660 AMANDA MARQUES CRUZ 19
55° 5255 FRANSOISE DE SOUZA VIANA 19
56° 5748 NILMARA COELHO DE ARAUJO 19
57° 1821 EDUARDO CABRAL GOLFETTO 19
58° 159 TAMIRES CRISTINA CARNEIRO PINTO 19
590 444 SARAH EVANGELISTA RODRIGUES 19
**600 4818 SAMUEL DA CRUZ PRATES 17
61° 5031 RDMULO FERREIRA FERNANDES 19
62° 2909 FERNANDA KETLEN OLIVEIRA DOS SANTOS 19
63° 978 RAFAELA TAVARES ROLOFF 19
64° 4187 CAMILA DE CARVALHO LOBAO BARROSO 19
65° 3010 RAQUEL PARENTE MAGALHÃES 19
66° 3500 XMANDA SILVA DE OLIVEIRA 19
67° 1989 INACIO LUCAS DA SILVA RIBEIRO 18
68° 5277 AMANDA LEANDRO DOS SANTOS 18
69° 3762 YARA CRISTINA VIEIRA ARENHART 18
**700 3584 JULIANE OLIVEIRA DE ALMEDA 16
710 4168 FERNANDA SABINO DOS SANTOS MARQUES 18
72° 5429 PEDRO HENRIQUE PEREIRA ALBUQUERQUE 18
73° 2452 ADRIELLY BARBARA DINIZ SILVA 18
74° 2274 BARBARA DE SOUZA COSTA 18
75° 3097 BRUNA MOURÃO CARVALHO 18
76° 690 KAROLLINNE GOMES RODRIGUES 18
770 3998 THAYNARA LIMA DE OLIVEIRA 18
78° 5106 LARISSA CARVALHO DE PAULA 17
79° 4346 RAYANE DE CARVALHO SALES 17
**80° 4783 RAVENA GRASIELA DOS SANTOS BORGES 15
81° 788 VANESSA RABELO DE OLIVEIRA 17
82° 4049 RAFAEL ROSA DE OLIVEIRA SILVA 17
83° 1170 ISABELA CAROLINA ROCHA DA TRINDADE 17
84° 1979 GABRIEL FERNANDES LIMA 17
85° 4435 IRISMANIO DE SOUSA TRINDADE SILVA 17
86° 4889 DAPHNY SWANY FIGUEIREDO SOUSA 17
87° 4808 NATHALIA RIBEIRO JEZIORNY 17
88° 2733 PALOMA RAMOS ALMEIDA 17
89° 4599 EVELYN ROQUE SOUZA 17
**90 2343 RAQUEL PEREIRA SODRE RIBEIRO 15
91° 1044 SUZANE SILVA FERREIRA 17
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Anexo II da Portaria SG n°) 1, de )C deL, de 2017

Curso: Arquitetura

92° 2380 ADRIELE DOS SANTOS SOUSA 17

93° 4674 LUCAS JÚNIOR FERREIRA 16

94° 4484 LILIAN BIANCA DA SILVA LIMA 16

95° 1798 BRUNA COSTA GUEDES DE RESENDE 16

96° 558 JOÃO PEDRO FREITAS LAU 16

97° 3428 KETLEN KAREN BRAGA DA SILVA 16

98° 5740 LAURA FERNANDA RIBEIRO 16

99° 123 RAISSA KRAMER VASCONCELOS 16

100° 266 KEZIA GUIMARÃES SANTOS f6

1010 4375 KATIA RODRIGUES ANDRADE 16

102° 3517 LUIS GUSTAVO PINHEIRO DE LIMA 16

103° 3478 GABRIEL VIANA DE MORAES 16

104° 3887 BEATRIZ FABRICIO REZENDE 16

105° 3499 RAYARA DE FARIA RIOS 15

106° 3891 BIANCA THAIS GOMES DA SILVA 15

107° 4057 EDIANDRE DINIZ CHAVEIRO 15

108° 1865 GABRIELA DA SILVA LIMA 15

109° 3443 GEISIANE PEREIRA SILVA E SOUZA 15

110° 4030 THAIS MARA BATISTA SANTOS 15

111° 1488 JESSICA SOARES OLIVEIRA 15

112° 2557 JULYENE FERNANDES ALKMIM 15

113° 2339 LARA CLEYSLLA DE ABREU CARDOSO 15

114° 2643 BRAHYNER LEMOS FIGUEIREDO 15

115° 2516 ANA CLARA CORREIA DE JESUS 15

116° 2845 LIDYANE GREGG° DE MOURA 15

117° 2207 LAURA GABRIELLA SOARES LOPES 15

** Candidato(a) declarado(a) cotista
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Anexo III da Portaria SG n°) ' , de ( del de 2017

Curso: Arquivologia

CLASSIF. INSCRIÇÃO NOME PONTOS

1° 2287 LUCIANA RODRIGUES DA SILVA CASTRO 26

2° 639 ANDRESSA RODRIGUES ALVES 22

3° 4632 CAMILA MILLENA BRITO VENTURA 21

4° 4679 MILENA BARBOSA DE SOUZA 20

5° 2688 BEATRIZ SOARES DA SILVA 19

6° 5604 LEONARDO DE OLIVEIRA SOBRINHO 18

7° 5116 DANIEL DE OLIVEIRA SOUSA i 7

8° 1063 KAMILA DE ROMA FERNANDES 15
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Anexo IV da Portaria SG n°1 , de I de k j-IcAe 2017

Curso: Biblioteconomia

CLASSIF. INSCRIÇÃO ' NOME PONTOS

I' 3693 LUCAS HENRIQUE ALVES DA SILVA 25

2° 5087 BEATRIZ SANTOS TEIXEIRA 17
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Anexo V da Portaria SG n° ) 1 , de ' dek `- de 2017

Curso: Ciência Política

CLASSIF. INSCRICAO NOME PONTOS

1° 5119 JOÃO VICTOR PINTO SILVA MOTA 19

2° 3002 TI-IIAGO GONÇALVES DO CARMO 18

3' 5765 JOÃO PEDRO RODRIGUES MARTINS 17

4° 3839 LAYS PEREIRA DOS SANTOS 15
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Anexo VI da Portaria SG n°,1(---1 , de de À k' VS-it-de 2017

Curso: Ciências Contábeis

CLASSIF. INSCRIÇÃO NOME PONTOS
1° 245 CAROLINA E SILVA MEZENCIO 26
2° 1883 LIDYANNE PEREIRA DA SILVA 25
30 2120 GABRIELA OLIVEIRA DA VITÓRIA 24
4° 5347 ALINE RICHETTI SCHWANTES 7--J
50 1523 ANA PAULA GONCALVES MAGALHAES 72
60 1500 MARIA JOSE DIAS DA SILVA 71
70 2919 MIKAEL PEREIRA SANTOS 21
8° 5872 ROGERS DE OLIVEIRA DIAS 21
9° 2570 LUCAS TAVARES DE SOUSA 71

**10° 2320 JEAN GONZAGA DO COUTO 17
110 949 VANESSA CAMELO DOS SANTOS 19
17° 116 ERICA SILVERI° RODRIGUES SILVA 18
13° 5420 ALANIS BORGES DA SILVA 18
14° 4477 NAYLLA MEDEIROS SANTANA 18
15° 4305 VERONICA TRINDADE SANTANA 18
16° 2322 LEONARDO SANTOS DA CRUZ 17
17° 2896 LUCAS CALISTO DOS SANTOS 17
18° 2663 JOÃO ViTOR SANTANA VIEIRA 17
19° 1935 JOÃO ALVES DA COSTA JUNIOR 17
70° 635 BRUNA DE OLIVEIRA DE SOUSA 16
21° 2999 JANAINA DUARTE DE SENA 16
770 5408 ViCTOR HUGO FERREIRA 16
230 1746 ANDREZA DA SILVA CUSTÓDIO 16
74° 228 JOÃO RICARDO MORAES ALVES 16
25° 198 LARISSA EMANUELA ANJOS BARREIRA PIRES 16
26° 2809 CRISTINA DA COSTA FERNANDES 15
27° 1751 PEDRO HENRIQUE MA1A VIEIRA RODRIGUES 15
28° 2491 LUCELIA LEITE DOS SANTOS 15
29° 5940 GABRIELA MAGALHAES OLIVEIRA 15
30° 1074 BARBARA PEREIRA PINORI 15
31° 5713 VALERIA RODRIGUES DE MATOS 15
32° 3121 KARINY BEATRIZ DA SILVA SOUSA 15

** Candidato(a) declarado(a) cotista
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Anexo VII da Portaria SG n° j j , de IC de 0:LLde 2017

•Curso: Direito

LOCALIDADE: BRASILIA

CLASSIF. INSCRIÇÃO NOME PONTOS

1° 2847 JOÃO FELIPE CRUZ FREITAS 60
2° 3911 LUCAS TELLES MOREIRA 56
30 1160 MARCOS WESLEY BRANDINHO RIBEIRO 55
40 544 GABRIEL MOTTA DE CARVALHO 52
50 2068 JOÃO GABRIEL COSTA DOS SANTOS 52
6° 2818 JOÃO MARCELO CONFORTE DE MELLO 51
70 1332 THIAGO DE CASTRO NOVAIS LEAL 51

8° 1218
KALEBE ALEFE AMIM RODRIGUES DE
ALBUQUERQUE

.
51

9° 3984 ALEXANDRE SANTOS RAMOS 51
*100 5444 EMMANUEL DE JESUS BISPO FEREIRA 39
**110 2820 ESTER ALVES MARQUES CUNHA 48
12° 1930 HELOISA LOHANE GONÇALVES DA SILVA 51
13' 2258 GABRIEL JOSE SOUZA DE MORAES 50
14° 1959 CLAUDIO DE AZEVEDO BARBOSA sb
15° 5254 MELINA MACEDO BEMFICA 49
16° 4568 EDUARDO RODRIGUES DE ARACJO LEDO 49
17° 796 CAROLINA NANDES CAMPOLINA ERVILHA 49
18° 587 LUCAS HENRIQUE SANTOS DA COSTA 49
19° 1004 LEYLA SILVA MATOS 49

**200 626 JEAN JORGE SILVA CASTRO 47
21° 1945 ALEX SANDRO PHILLIPE SILVA PIMENTEL 49
22° 1786 JULIANA MENESES CRISÓSTOMO DE SOUSA 49
23° 4541 ALANA PEREIRA EUZEBIO 49
24° 2776 CAMILA BORGES PIRES 49

25° 2117
JOÃO HENRIQUE MESSIAS CONFORTI DE
CARVALHO 49

26° 4090 RODRIGO EL KOURY DAOUD 49
/70 3090 PEDRO HENRIQUE CAVALCANTE DE ARAOJO 49
28° 607 BRYAN LUCAS REICHERT PALMEIRA 48
29° 48 LAURA LEA() MELGAÇO CAMPOS RIBEIRO 48
**300 1424 KEYVILIN ROBERTA DE ARAOJO DE JESUS 46
31° 1894 GLENDA VALENCIA BATISTA 47
32° 1255 LILIAN COUTINHO SILVA 47
33° 1708 ELAYNE CHRISTINA MARTINS FEITOSA 47
34° 633 OTAVIO AUGUSTO OLIVEIRA DE ASSIS 47
35° 2651 ANA CATERINA POL DE BARCELOS 47
36° 1649 VESIO RIBEIRO MARINHO 46
37° 101 JULIANA SOUSA ALMEIDA 46
38° 1069 LETICIA VIANA DA SILVA COSME 46
39° 1304 LUCAS OZEIAS SOARES DE SOUZA 46
**400 2587 WANDERSON MORAIS DANTAS 45
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41° 4685 ANDRE LUIS MORETI FRANÇA 46
42° 2480 MATIIEUS VINICIUS AGUIAR RODRIGUES 46
43° 124 TAUANE PAES LANDIM ALVES 45
44° 4480 TATIANA GONTIJO BAP FIS FA 45
45° 1017 FELIPE PEREIRA DA SILVA 45
46° 1702 ALINNE BORGES DE MORAIS 45
47° 5095 MARCOS JOSE CAETANO DA COSTA JÚNIOR 45
48° 2635 CAMILLA AMARO SANTOS 45
49° 3820 EDUARDDA PORTO DA SILVA 45
**500 163 1VONILDO REIS SANTOS 42
510 2465 ANTÔNIO CARLOS ARAÚJO DE OLIVEIRA .4
52° 786 PATRICIA DA SILVA ALMEDA SALES 45
53° 1384 WAYSLAN XAVIER DA SILVA 45

54° 2606
ANA LUISA COSTA DE OLIVEIRA PARANAGUÁ E
LAGO 44

55° 2098 LEIDIANE DO AMARAL FERNANDES 44
56° 914 CAMILA MICKIEVICZ FARIA 44
57° 5955 EDUARDO ANDRADE DA PONTE 44
58° 3275 MAISLAMANDA SANTIAGO RODRIGUES 43
59° 4654 FABRYZON DE SOUZA BEZERRA 43

5272 HEITOR FRANCISCO ARAUJO 42
61° 2915 WESLEY LIMA DE LUCENA 43
62° 493 PEDRO ASSIS GONÇALVES BRITO 43
63° 1967 NAYANA BRITO DOS SANTOS 43
64° 5918 VAGNER GABRIEL BRAÚNA DOS SANTOS 43
65° 4212 MARCELA DE MELO PEGO 43
66° 1724 JEAMISON CARVALHO DE MOURA 43

67° 3299
ANTONIO VICTOR DA COSTA HIDD MENDES
PEREIRA 43

68° 2548 EMANUEL VITOR ALMEIDA BEZERRA 43
69° 5936 GERALDO PINHEIRO ALVES 42
**700 641 DANILO SANTIAGO RODRIGUES 41
71° 5018 ADAILSO ALVES CARVALHO 42
72° 2671 PRYSCILLA WYLLIANE D MORAES 42
73° 2079 JOSE CARLOS DIAS DE SOUZA JUNIOR 42
74° 158 RAFAEL VILEBALDO ALVES DA CRUZ 42
75° 2597 SAMUEL PIRES DA SILVA RIBEIRO 42
76° 4591 ERICA ROCHA SIQUEIRA 42
77° 1616 NATHALIA CESARIO SANTOS CECILIO 42
78° 5705 PAULO SILAS DA CUNHA MOURA 42
79° 5694 MILLENA ALVES FORTUNATO 42

**goo 847 SORAYA MENDES DE SOUZA DA SILVA 40
81° 1729 FLAVIO ALEXANDRE DA SILVA JUNIOR 42
82° 3133 MATEUS DA SILVEIRA PINTO 42
83° 174 MATHEUS FIGUEREDO BARGCHUMA 42
84° 1431 KARYNE OLIVEIRA RAMOS BASTOS 42
85° 57 CLAYDSON FERREIRA BORGES 42
86° 838 GUILHERME SILVA COSTA 41
87° 2662 ICARO GREGORIO DE LIMA 41
88° 2188 MAYARA FERREIRA DA SILVA 41
89° 1893 RAIANE MOREIRA DE ALVARENGA 41
**90° 359 MARCUS VINICIUS ALMDEIDA DUARTE 39
91° 3823 FERNANDO ALVES BARBOSA 41
92° 4781 CAIO SILVA NAVA 41
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930 4227 GABRIELA CRISTINA MIRANDA CARVALHO 41
940 4084 LETICIA PALHETA BURIL 41
950 3933 RODRIGO MAINART RUAS ALMEIDA 41
96° 4658 PABLO VINÍCIUS SILVA PIQUIA 41
97° 2686 LYLIAN FÁTIMA DE SOUZA 41
98' 4853 KARINA MONTEIRO PEREIRA 41
99° 3909 MARIA FERNANDA DE MELO SANTOS TAVARES 41

1841 SIRLEISON JOSE DE SOUSA 38
101° 1455 NATALIA MOREIRA DA SILVA 41
102° 3426 BARBARA COSME BURELLO 44
103° 1737 CAROLINE RAMOS DA SILVA BASTOS 41
104° 4664 TAYNAI CRISTINE SILVA ARAUJO 41
105' 3225 GABRIEL FILIPE DA SILVA CIPRIANO 40
106" 211 ALAN DA SILVA NERES 40
107° 5373 LUIZ PHELIPE DE OLIVEIRA GOMES 40
108° 5654 KAROLINNE FERNANDES DE LACERDA 40
109° 5228 VINICIUS SILVA MARINHO BARROS 40

**1100 433 RODRIGO BARBOSA ARAÚJO 37
111° 1890 BEATRIZ MACEDO DO NASCIMENTO 40
112° 2448 ANA PAULA FELICIANO PEREIRA 39
113° 1042 HEBER RODRIGUES DA SILVA 39
114° 1379 JHASMIN IASMIN DA VIRGINIA PANIOJA 39
115° 418 AMANDA FERREIRA DIAS DA SILVA 39
116° 3346 DAINGELO SARAIVA DE SOUZA 39
117° 442 PAMELA NAYARA BRITO DA SILVA 39
118° 1916 AMANDA CRISTINA ALVES SILVA 39
119° 1589 EDYANNE SÔNIA CAVALCANTE NAVARRO 39

"1200 4934 TIIABATA SANTANA ALVES 37
121° 2028 VALTER PEDROSO VITELLI 39
122° 980 MATHEÚS DA SILVA FERREIRA 39
123° 1972 ALINE GONÇALVES LOPES PEREIRA 39
124° 4553 KETLEN ALLYNE GABRIEL TAVARES GOERHING 39
125° 98 GABRIELLA SENA RIOS RODRIGUES DOS SANTOS 39
126° 4625 EMYLLE GOMEES FREITAS NASCIMENTO 39
127° 820 DIEGO GARCIA DE SOUZA MIECINIKOVSSKI 38
128° 655 EDUARDO HENRIQUE SILVA BONTEMPO 38
129° 725 VINICIUS LINHARES DE MACEDO DEMETRIO 38

"1300 1557 LIDIANE DE ARAUJO 35
131° 4159 ANDRESSA COSTA CRUZ DEL COLL! 38
132° 40 CLERISTON RENAN LIMA GOES 38
133° 519 ALEXANDRE DE REZENDE NICOLAIDIS 38
134° 1366 AMANDA DE OLIVEIRA BEZERRA 38
135° 2765 MILENA GUIMARÃES OLIVEIRA 38
136° 4351 REGINA LIMA DA SILVA 38
137° 7931 ALEXANDRE ALMEIDA DOS SANTOS 38
138° 4688 ERICK RODRIGO DE JESUS DAMASCENO 38
139° 2787 ERIKA CRISEINI FERREIRA DE OLIVEIRA 38

189 VINÍCIUS SOARES RODRIGUES 35
141° 1006 RODRIGO LLURDA MENEZES SANTOS 38
142° 5599 ANA CAROLINE TAVARES 38
143° 3144 ALEXANDRE DE FREITAS MESQUITA 38
144° 1385 GABRIEL CARDOSO SOUZA 38
145' 1615 DANILO LUCAS SOBREIRA DE LUCENA 38
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146° 4470 LARISSA BRITO CARVALHO 38

147° 498 MARCIO GABRIEL AGUIAR DE SOUSA 38

148° 1474 NORMA DA SILVA SILVESTRE 37

149° 2794 JOSINALDO RIBEIRO JUSTIN() 37

"1500 5129 ANA PAULA ALVES DE SOUZA 35

151° 2156 DAYANE RABELO QUEIROZ 37

152° 2101 REBECA GOMES PACHECO MOTA 37

153° 2367 MATHEUS OLIVEIRA PORTELA 37

154° 695 MAURICIO BRAYAN CRUZ ALVES MARTINS 37

155° 1158 BRENDO AUGUSTO DOS SANTOS TERTULIANO 37

156° 1966 CAROLINE BEATRIZ DE SOUSA VARAO 37

157° 5987 PATRICIA ALVES DE OLIVEIRA 37

158' 2923 VICTOR HUGO DE AZEVEDO BORGES 37

159° 2985 JULIA SILVA DE MOURA 36

**160° 3798 MAYARA DA SILVA FERREIRA 34

161° 3454 WALERIA JUSTIN() DUTRA 36

162° 1104 LEANDRO ALVES TONHA 36

163° 5883 BEATRIZ FERREIRA GUIMARÃES 36

164° 131 JEILIA ALENCAR TEIXEIRA 36

165' 918 AN FONIETA DA CONCEICAO COSTA 36

166° 5218 LUCAS DE OLIVEIRA SALES 36

167' 2200 AMANDA SALMENTE DOS SANTOS 36

168° 5693 LARAH MAGALHAES SILVA 36

169° 1700 RAISSA CUNHA 36

**1700 87 SHENIA DUANNE VIANA DA SILVA OLIVEIRA 34

171° 1696 DINAH PEREIRA TAVARES 36

172° 1903 HENRIQUE ALE FRANZOSI LEAL 36

173° 1623 MARCO AURELIO MIRANDA ANDRADE 36

174° 3543 KARINA ELLEN DO NASCIMENTO MIRANDA 36

175° 59 MARINA FARACO DE FREITAS TRES ALBUQUERQUE 36

176' 1112 MIKAELLA DE SOUSA CONCEICAO 36

177° 3807 MARIANA BONJOUR MACHADO 36

178° 1247 MATEUS HENRIQUE RODRIGUES DE SOUZA 35

179° 1855 RENATA DOS SANTOS BARBOSA 35

**ISO° 5016 ADRIANA SANTOS DE JESUS 34

181° 2826 DANIEL ALMEIDA MODESTO 35

182° 1705 ISADORA LINO PATRICIO 35

183' 3147 NIELTON RIBEIRO DE LIMA 35

184° 2821 ANNA KAROLLINE DOS ANJOS DE MORAIS 35

185° 3153 LIESLLIE DA SILVA RODRIGUES 35

186° 3651 ARILSON TEIXEIRA DA SILVA 35

187° 5432 ARNALDO DAUDT PRIETO DRUMON 35

188° 5655 FERNANDA ALVES DA SILVA 35

189° 125 SAMUEL BARBOSA DE SOUSA LIMA 35

"1900 649 GABRIEL DE ARAÚJO OLIVEIRA 34

191° 5308 MARIANA JONIA DE OLIVEIRA 35

192° 2715 HEITOR DUTRA DO BONEIM 35

193° 136 MARINA NUNES BERTON 35

194° 2414 JENNYFFER LAYLA SILVA ALVES 35

195° 2984 BEATRIZ DE SEIXAS RODRIGUES 35

196° 2399 ISMAEL SARAIVA DA COSTA 34

197° 3151 VITORIA OLIVEIRA DE ARAÚJO ROCI IA 34

198° 4080 BIANCA SILVA DO NASCIMENTO 34
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199° 1185 JULLYANNA DA SILVA SOUZA 34

**2000 549 LET1CIA SANTANA PEREIRA 34

201° 4261 AGOSTINHO BIAS DE AVELAR JUNIOR 34

202° 1992 ANDRÉ LUIZ HORTENCIO MUNHOZ 34

203° 3919 INGRID PADILHA FONSECA DE CARVALHO 34

204° 815 MARIA JOLIA INACIO DO NASCIMEN 10 34

205° 3949 NATHALIA DA SILVA RICARDO 34

206° 4834 PEDRO HENRIQUE DOMINGOS ROSA 34

207° 3780 GABRIEL CARVALHO DE AGUIAR 34

208° 5945 VICTOR HUGO ALENCAR NABARREI E 34

209° 1735 SARAI ADRIANA MOURA DE SOUZA 34

**210° 2342 CLARICE FERNANDES SILVA 33

211° 3364 DEAN CAVALCANTI DE SOUZA 34

212° 399 C1N.TIA FERREIRA DOS SANTOS 34

213° 4564 FILIPE DE OLIVEIRA PEREIRA 34

214° 2584 HELENA ROSAI, SILVA 34

715° 2945 ANDERSON SANTOS ROCHA 34

216° 589 NATHALIA DE CASTRO BATISTA 34

217° 5160 JESSICA FERREIRA DE MELO 34

218° 4146 JULIANNA GONÇALVES NEVES 33

219° 2599 DHANILLO DIAS CARDOSO 33

**2200 3737 CAMILA PRATES DE AMORIM 33

221' 3546 HIGOR JHONATA COIMBRA DOS SANTOS 33

222° 2513 LORRANE MAIA FERNANDES 33
2230 4754 LOHANY FERNANDES SILVA DO NASCIMENTO 33

224° 515 CAIO JULIO DE PAULA DE SOUSA 33

225° 1985 MARCOS TELES DE ALCÂNTARA 33

226° 1825 MAYRA NICOLLE RODRIGUES FONTENELE 33

227° 4720 GABRIELLE CABRAL DA SILVA 33

228° 5233 PAULA CRISTINA MACEDO MATTAUS 33

229' 4112 VANESSA CONCEIÇÃO DA SILVA 33

**230° 4005 LUCAS DOS SANTOS MELO 32

231° 5482 CLAINE MICHELE BERNARDA ROEDEL DOS SANTOS 33

232° 355 ITUÇO CÉSAR JARDIM VAZ CAVALCANTE 33

233° 4976 ELVIS SILVA DOS ANJOS 33

234° 3176 AMANDA BORGES DA SILVA OLIVEIRA 33

235° 1688 THIAGO CAIXETA DE QUEIROZ MIRANDA 33

236' 3082 CLAUDIOMARA ALVES SOUZA 33

237° 1082 EDUARDO NOVAKOVSKI MACHADO 33

238° 2840 DANYLO MATEUS DOS SANTOS RIBEIRO 33

739° 2803 JESSICA TORRES MANSO SILVA 33

**2400 3160 THALITA ALEXANDRE DE ALMEIDA 32

241° 3232 ANA CAROLINE EDVIGES SIMÕES 33

242° 5345 BRUNA GAMEIRO REPUKNA 33

243° 3137 THAMILLA DA SILVA CABRAL 33

244° 1302 MARINA LETICIA GOMES CARDOSO 33

245° 2710 RAFAELA MACIIADO LEITE DE OLIVEIRA 33

246° 870 AMANDA CHRYS jAL DE SOUSA LIMA 33

247° 241 EMILIA CORDEIRO DE MESQUITA 33

248° 2175
LUANDA TAMARA BITTENCOURT LORENA
GERALDES 33

249° 1114 CATHARINE BRAGA CORREIA LIMA 33

"2500 770 VANESSA LUIZA LOPES BRANDAO 31

251° 1766 ANA CLAUDIA DOS SANTOS PERET SANTANA 33
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252° 1295 NARAYANA RIBEIRO LOURENÇO 33
253° 1572 BRENDA EMILLY SANTANA 33
254° 419 MONICA FEITOSA SOARES 32
255° 3801 REBECCA GOMES GAIA 32
256° 5668 RAYANNE CRISTHIELLY LESSA VASCO 32
257° 2724 ROSELE LOPES ALBUQUERQUE 32
258° 4554 CAROLINA MOTA DA CUNHA 32
259° 2231 LARISSA GOMES SILVA 32
**2600 2461 FELLIPE TADEU DE MELO SILVA 31
261° 2479 LAYANE SANTOS CAVALCANTE 32
262° 1421 RAFAEL FONTENELE VIANA 32
263° 5648 RICARDO YAMAMOTO JUNIOR 32
264° 4029 CAMILLA CAPUTO 32
265° 2263 KECE HELLEN ALVES DA NOBREGA 32
266° 3590 FERNANDA CRISTINA SENA SAMPAIO MENDES 32
267° 354 NATASHA SOUZA LEÃO 32
268° 5333 BRUNA LETICIA DIAS DE SOUSA 32
269° 5433 IGOR ALVES DOS SANTOS 32
"270° 2335 GEOVANNA PIRES MONTEIRO 31
271° 3481 LUDMILLA MARIA DA SILVA MEUSE 32
2770 2372 TAMARA SILVA ALVES DE OLIVEIRA 32
273° 4002 CARINA NASCIMENTO CALDAS OLIVEIRA 32
274° 5877 KARINA MACHADO MARQUES 32
275' 5035 MARCELA VILELA PEREIRA 32
276° 2741 VICTOR LIMA DA SILVA 32
277° 3792 MARIANA SANTOS GONÇALVES 32
278° 75 ISABELLA RODRIGUES DE SOUSA 32
279° 5549 ANA LUISA FERNANDES DOS REIS 32
**2800 1908 RAQUEL ESTER MOTA LEMOS BARROS 30
281° 4243 MARCOS RAFAEL DA SILVA 31
282° 5194 JARDSON DOUGLAS RIBEIRO E SILVA 31
283° 869 JOSE DANIEL OLIVEIRA DOS SANTOS 31
284° 5500 MARIA VALDIERY ROSA MELO 31
285' 237 CAMILA DE MENESES TOMAS 31
286° 5278 EMANUELLE AMARAL BENTO DE SOUZA 31
287° 2127 JESSICA DE SANTANA DA CUNHA 31
288° 1761 LETICIA ALVES DA SILVA ESPINDOLA 31
289° 1101 JANE FERNANDES DOS SANTOS 31
290° 505 PAULA BIGONHA ALVIM 31
291° 337 CAROLINA FERRAZ SILVA 31
292° 1742 GABRIELLE PEREIRA LIMA 31
293' 3101 LUISA ANDRADE ALASMAR 31
294° 4327 ESTEEANY KAROLYNE QUERMES DE OLIVEIRA 31
295° 628 DEBORA RIBEIRO RODRIGUES DE LIMA 31
296° 54 RODRIGO AGUIAR WANDERLEY 31
297° 5270 ISABELLA YALENNA SILVA LEA() 31
298° 562 MATHEUS DE OLIVEIRA 30
299° 1213 RENATA SENA DE OLIVEIRA 30
300° 5782 FERNANDA NOBRE DE PAIVA 30
301° 4008 GABRIELLE FREITAS VARGAS 30
302° 2308 JOÃO VICTOR CASTELIANO RANGEL 30
303° 1389 BRUNO MOREIRA GALV AO BELLO 30
304° 879 SHEYLA EMANOELLE LIMA DA CUNHA 30
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305° 3592 CATHERINE GROENWOLD MONTEIRO 30
306° 3448 NELSON DE OLIVEIRA NASCIMENTO ALENCAR 30
307° 3100 CAROLINA COSTA RUB1NGER 30
308° 2518 BRUNNA DE BRITO ALMEIDA 30
309° 4171 THAYS GOMES DA GAMA 30
3100 410 RAFAELLA NUNES AUGUSTO GOMES 30
311° 2674 FERNANDA LAYS RIBEIRO DE ALMEIDA 30
312° 1535 ÁUREA ITALA SANTOS PORTELA 30
313° 4758 IORHANA DANTAS DO NASCIMENTO 30
314° 5939 ANA ISABEL PEREIRA ROCHA 30
315° 5602 CAMILA DA PENHA TAVARES 30
316' 3495 NATHÁLIA DE ANDRADE SILVA ANASTÁCIO 30

* Pessoa com deficiência

** Candidato(a) declarado(a)cotista
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Curso: Direito

LOCALIDADE: BRAZLANDIA

CLASSIF. INSCRICÁO NOME PONTOS

1° 5775 JORGE BRENDO XAVIER OLIVEIRA 46

2° 4665 NATHALIA ALVES DA MOTA CAITANO 45

3' 1893 RAIANE MOREIRA DE ALVARENGA 41

4° 576 VICENTE PAULO KRAWCZYK FILHO 41

5° 1265 GABRIELA BRAZ DA CRUZ QUEIROZ 34
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Curso: Direito

LOCALIDADE: CEILANDIA

CLASSIF. INSCRICÁO NOME PONTOS

I° 2537 THIAGO WALLACE GONÇALVES DOS SANTOS 57

2° 1749 R5NATAS GONÇALVES ABRANTES 50

3° 4461 DAMIANA SILVA DE ARAUJO . 49

4° 1945 ALEX SANDRO PHILLIPE SILVA PIMENTEL 49

5° 2441 THAYNA LORRANY MOREIRA CARDOSO 47

6° 633 OTÁVIO AUGUSTO OLIVEIRA DE ASSIS 47

7° 5656 LETICIA LAIS PINTO LIMA 46

8° 1424 KEYVILIN ROBERTA DE ARAÚJO DE JESUS 46

9° 101 JULIANA SOUSA ALMEIDA 46

*100 1292

ALESSANDRO BRANDAO PINHEIRO FOLHA DE
OLIVEIRA 39

**1 10 4624 MAILAH NERES DE ALBUQUERQUE 44

12° 1846 ANDRESSA MIKELLE DE JESUS ABREU 46

13° 1069 LETICIA VIANA DA SILVA COSME 46

14° 2843 KAROLINY ANDRADE DE LIMA 46

15° 1017 FELIPE PEREIRA DA SILVA 45

16° 3812 GUSTAVO HENRIQUE GOMES DE SOUSA ' 45

17° 4665 NATHALIA ALVES DA MOTA CAITANO 45

18° 805 DOUGLAS BARRETO NASCIMENTO 44

19° 4654 FABRYZON DE SOUZA BEZERRA 43

**200 1841 SIRLEISON JOSÉ DE SOUSA 38

710 493 PEDRO ASSIS GONÇALVES BRITO 43

22° 631 RAFAELA DOS SANTOS DAMASIO . 42

23° 3851 BRENNO RAFAEL GOMES DA SILVA 42

24' 2188 MAYARA FERREIRA DA SILVA 41

250 210 JAILSON ROCHA PEREIRA 41

26° 4658 PABLO VINÍCIUS SILVA PIQUIA 41

27° 211 ALAN DA SILVA NERES 40

28° 3788 GABRIEL SANTOS DE OLIVEIRA LOPES 40

290 418 AMANDA FERREIRA DIAS DA SILVA 39

**300 1557 LIDIANE DE ARAUJO 35

31° 5082 JOSE ALANO COSTA DOS REIS 38

37° 725 VINICIUS LINHARES DE MACEDO DEMETRIO 38

33° 3194 ROGER LIMA GOMES DAS NEVES 38

34° 5057 VINÍCIUS HENRIQUE FERREIRA DA SILVA 38

35° 5570 ANA CARLA GONÇALVES MARTINS 38

36° 4688 ERICK RODRIGO DE JESUS DAMASCENO • 38

37° 3144 ALEXANDRE DE FREITAS MESQUITA 38

38° 7273 JULIA KEREN RODRIGUES OLIVEIRA 37

39° 1222 JOSE ALVES DE MAGALHAES JUNIOR 37

**400 5900 TAIRONE AIRES CAVALCANTE JUNIOR 33

41° 1968 JOSE FILIPE ROCHA MACEDO 36

42° 2985 JULIA SILVA DE MOURA . 36

43° 3454 WALERIA JUSTIN() DUTRA 36
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440 1124 PHILIPE RICARDO DE SALES MACEDO 36

45° 3411 ROSINA RODRIGUES MARTINS 34

46° 4080 BIANCA SILVA DO NASCIMENTO 34

47° 126 FRANCISCO WILLAMAR RODRIGUES ABREU 34

48° 2703 ANTONIO PAULINO NETO • 33

49° 5576 MIKAELLA MIRANDA ARAÚJO 33

**500 601 LEIDIANE FERNANDES GOMES 31

51° 477 DAVI FERREIRA DIAS 33

52° 515 CATO JULIO DE PAULA DE SOUSA 33

53° 3643 KARINE SILVA FREITAS 33

54° 241 EMILIA CORDEIRO DE MESQUITA 33

55° 5668 RAYANNF CRISTHIELLY LESSA VASCO 32

56° 1861 JOSE ROBERTO DE CARVALHO JUNIOR 32

570 401 JANAINA FERREIRA MOURA DA PAZ 32

580 1421 RAFAEL FONTENELE VIANA 32

59° 4744 LOHAINE ALEXANDRA RODRIGUES RIBEIRO 32

60° 3481 LUDMILLA MARIA DA SILVA MEUSE 32

61° 1376 ADRIANNO STEVE FRANCO BUENO 31

62° 509 ROBERTA NAYARA PEREIRA ALEXANDRE • 31

63° 5598 RENAN MARQUES OLIVEIRA 31

64° 746

VICTORIA CRISTINA CORREA DOS SANTOS DE

OLIVEIRA CAVACANI 31

65° 562 MA I HEUS DE OLIVEIRA 30

66° 1818 SARA BISPO DOS ANJOS 30

67° 1316 TAMIRES ISABEL CAMILO DE MACEDO 30

68° 552 VÂNIA VIEIRA DA SILVA 30

69° 3092 JOÃO PEDRO SILVA SIRIANO 30

* Pessoa corn deficiacia

** Candidato(a) declarado(a)cotista
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Curso: Direito

LOCALIDADE: GAMA

CLASSIF. INSCRIÇÃO NOME PONTOS

1° 1160 MARCOS WESLEY BRANDINHO RIBEIRO 55
2' 3256 JHESSIKA DE JESUS SANTANA 48
3° 1453 THIAGO FERREIRA FARIAS .47
4° 155 GUILHERME SOARES DE LIMA 47
5° 4490 ELIZABETH CAETANO DE ARACJO 45
6° 193 JOÃO ESDRAS DE JESUS MARTINS 44
7° 404 JESSICA RODRIGUES SOARES COSTA 44
8° 2079 JOSE CARLOS DIAS DE SOUZA JUNIOR 42
9° 158 RAFAEL VILEBALDO ALVES DA CRUZ .42

**100 5272 HEITOR FRANCISCO ARAUJO 42
11° 1431 KARYNE OLIVEIRA RAMOS BASTOS 42
12° 838 GUILHERME SILVA COSTA 41
13° 2745 LUIS CARLOS RODRIGUES SILVA 40
14° 2807 ANDRESSA FRANÇA FERREIRA 39
15° 1916 AMANDA CRISTINA ALVES SILVA 39
16° 98 GABRIELLA SENA RIOS RODRIGUES DOS SANTOS 39
17° 4625 EMYLLE GOMEES FREITAS NASCIMENTO 39
18° 4351 REGINA LIMA DA SILVA 38
19° 4750 VANILTON SOUZA VIDAL 38

**20° 1789 EMANUELLA PEREIRA COSTA 30
21° 498 MARCIO GABRIEL AGUIAR DE SOUSA 38
22° 2826 DANIEL ALMEIDA MODESTO 35
730 3153 LIESLLIE DA SILVA RODRIGUES '35
24° 2715 HEITOR DUTRA DO BONFIM 35
25° 3919 INGRID PADILHA FONSECA DE CARVALHO 34
26° 3364 DEAN CAVALCANTI DE SOUZA 34
270 2913 JOÃO PAULO DE ALMEIDA QUEIROZ 33
28° 3546 HIGOR JHONATA COIMBRA DOS SANTOS 33
29° 4754 LOHANY FERNANDES SILVA DO NASCIMENTO .33
30° 1886 JHORDAN TAVARES LIRA DE SOUZA 33
31,. 1295 NARAYANA RIBEIRO LOURENQO 33
32° 1572 BRENDA EMILLY SANTANA 33
33° 1109 ORLANDO DIAS DE OLIVEIRA FILHO 32
34° 4002 CARINA NASCIMENTO CALDAS OLIVEIRA 32
35° 869 JOSE DANIEL OLIVEIRA DOS SANTOS 31
36° 5278 EMANUELLE AMARAL BENTO DE SOUZA 31
37° 4327 ESTEEANY KAROLYNE QUERMES DE OLIVEIRA 31
380 1535 ÁUREA ITALA SANTOS PORTELA 30
39° 3495 NATHALIA DE ANDRADE SILVA ANASTÁCIO 30

** Candidato(a) declarado(a) cotista
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Curso: Direito

LOCALIDADE: GUARA

CLASSIF. INSCRIÇÃO NOME PONTOS

1° 2847 JO;AQ FELIPE CRUZ FREITAS 60

20 2818 Jak0 MARCELO CONFORTE DE MELLO . 51

3° 1332 THIAGO DE CASTRO NOVAIS LEAL 51

4° 2117 JOÃO HENRIQUE MESSIAS CONFORTI DE CARVALHO 49

5° 3090 PEDRO HENRIQUE CAVALCANTE DE ARACJO 49

6° 1894 GLENDA VALENCIA BATISTA 47
70 626 JEAN JORGE SILVA CASTRO 47

8° 1649 VESIO RIBEIRO MARINHO 46

9° 2587 WANDERSON MORAIS DANTAS 45

*10° 5444 EMMANUEL DE JESUS BISPO FEREIRA 39
**11. 649 GABRIEL DE ARALJJO OLIVEIRA 34

12° 124 TAUANE PAES LANDIM ALVES 45

13° 5095 MARCOS JOSÉ CAETANO DA COSTA JUNIOR 45

14° 786 PATRICIA DA SILVA ALMEDA SALES 45

15° 2606 ANA LUISA COSTA DE OLIVEIRA PARANAGUÁ E LAGO 44

16° 2815 GUSTAVO ARAUJO LACERDA • 44

17° 4212 MARCELA DE MELO PEGO 43

18° 3299 ANTONIO VICTOR DA COSTA HIDD MENDES PEREIRA 43

19° 2597 SAMUEL PIRES DA SILVA RIBEIRO 42

**200 4005 LUCAS DOS SANTOS MELO 32

21° 4591 ERICA ROCHA SIQUEIRA 42

22° 5694 MILL-ENA ALVES FORTUNATO . 42

23° 2662 ICARO GREGORIO DE LIMA 41

24° 4781 CAIO SILVA NAVA 41

250 2686 LYLIAN FÁTIMA DE SOUZA 41

26° 1455 NATALIA MOREIRA DA SILVA 41

27° 1737 CAROLINE RAMOS DA SILVA BASTOS 41

28° 1589 EDYANNE SONIA CAVALCANTE NAVARRO 39

29° 980 MATHEUS DA SILVA FERREIRA 39

**300 601 LEIDIANE FERNANDES GOMES 31

31° 820 DIEGO GARCIA DE SOUZA MIECINIKOVSSKI 38

32° 4159 ANDRESSA COSTA CRUZ DEL COLLI 38

33° 2787 ERIKA CRISTINI FERREIRA DE OLIVEIRA 38

34° 1006 RODRIGO LLURDA MENEZES SANTOS 38

35° 5599 ANA CAROLINE TAVARES 38

36° 5511 FERNANDA CORREIA GIANNI • 38

37° 4470 LARISSA BRITO CARVALHO 38

38° 2794 JOSINALDO RIBEIRO JUSTINO 37

39° 1158 BRENDO AUGUSTO DOS SANTOS TERTULIANO 37

40° 1966 CAROLINE BEATRIZ DE SOUSA VARAO 37

41° 5693 LARAH MAGALHAES SILVA 36

42° 1903 HEN kIQUE ALE FRANZOSI LEAL 36

43° 1623 MARCO AURELIO MIRANDA ANDRADE 36

44° 5907 CARLOS EDUARDO FERREIRA SAMPAIO 36
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450 1112 MIKAELLA DE SOUSA CONCEICAO 36

46° 3807 MARIANA BONJOUR MACHADO 36

470 2821 ANNA KAROLLINE DOS ANJOS DE MORAIS 35

48° 5308 MARIANA IONIA DE OLIVEIRA • 35

49° 2414 JENNYFTER LAYLA SILVA ALVES 35

50° 2984 BEATRIZ DE SEIXAS RODRIGUES 35

51" 2399 ISMAEL SARAIVA DA COSTA 34

52° 4834 PEDRO HENRIQUE DOMINGOS ROSA 34

53' 5945 VICTOR HUGO ALENCAR NABARRETE 34

54° 589 NATFIAL1A DE CASTRO BATISTA 34

55° 5233 PAULA CRISTINA MACEDO MATTAUS 33

56° 4112 VANESSA CONCEIÇA0 DA SILVA 33

57° 5482 CLAINE MICHELE BERNARDA ROEDEL DOS SANTOS 33

58° 355 HUGO CESAR JARDIM VAZ CAVALCANTE 33

59° 1688 TIIIAGO CAIXETA DE QUEIROZ MIRANDA 33

60° 1082 EDUARDO NOVAKOVSKI MACHADO 33

610 2803 JESSICA TORRES MANSO SILVA 33

62° 2710 RAFAELA MACIIADO LEITE DE OLIVEIRA • 33

63° 2175 LUANDA TAMARA BITTENCOURT LORENA GERALDES 33

64° 3801 REBECCA GOMES GAIA 32

65° 5648 RICARDO YAMAMOTO JÚNIOR 32

66° 2263 KECE IIELLEN ALVES DA NOBREGA 32

67° 3590 FERNANDA CRISTINA SENA SAMPAIO MENDES 32

68° 354 NATASHA SOUZA LEA() . 32

69° 75 ISABELLA RODRIGUES DE SOUSA 32

70° 5549 ANA LUISA FERNANDES DOS REIS 32

71' 237 CAMILA DE MENESES TOMAS 31

72° 1761 LETICIA ALVES DA SILVA ESPINDOLA 31

73° 505 PAULA BIGONHA ALVIM 31

74° 337 CAROLINA FERRAZ SILVA 31

75° 3101 LIJISA ANDRADE ALASMAR 31

76° 54 RODRIGO AGUIAR WANDERLEY 31

77° 879 SHEYLA EMANOELLE LIMA DA CUNHA 30

78° 3592 CATHERINE GROENWOLD MONTEIRO 30

79° 3100 CAROLINA COSTA RUBINGER 30

80° 410 RAFAELLA NUNES AUGUST° GOMES 30

81° 5602 CAMILA DA PENIIA TAVARES 30

* Pessoa corn deficiência
** Candidato(a) declarado(a) cotista
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Curso: Direito

LOCALIDADE: NÚCLEO BANDEIRANTE

CLASSIF. INSCRICit0 NOME PONTOS
I. 2068 JOÃO GABRIEL COSTA DOS SANTOS ' 52

2° 3984 ALEXANDRE SANTOS RAMOS 51

3° 5254 MELINA MACEDO BEMFICA 49

4° 1255 LILIAN COUTINHO SILVA 47

5° 2651 ANA CATERINA POL DE BARCELOS 47

6° 4627 LARYSSA RIBEIRO RODRIGUES 45
70 2671 PRYSCILLA WYLLIANE D MORAES . 42

8° 3933 RODRIGO MAINART RUAS ALMEIDA 41

9° 3909 MARIA FERNANDA DE MELO SANTOS TAVARES 41

*100 4787 LEIA COSTA DA ROCHA 34
**1 10 3973 JOSE CARLOS ALVES RIBEIRO FILHO 35

12° 3225 GABRIEL FILIPE DA SILVA CIPRIANO 40

13° 1379 JHASM1N IASMIN DA VIRGINIA PANTOJA 39

14° 2028 VALTER PEDROSO VITELL1 39

15° 655 EDUARDO HENRIQUE SILVA BONTEMPO 38

16° 1366 AMANDA DE OLIVEIRA BEZERRA 38

17° 2392 KELLI DE OLIVEIRA DOS SANTOS 38

18° 2931 ALEXANDRE ALMEIDA DOS SANTOS 38

19° 2156 DAYANE RABELO QUF,IROZ 37

**20° 549 LETICIA SANTANA PEREIRA 34

21° 328 EDILSON TALES BRAZ BORGES • 36

92° 5907 CARLOS EDUARDO FERREIRA SAMPAIO 36

23° 3543 KARINA ELLEN DO NASCIMENTO MIRANDA 36

24° 3147 NIELTON RIBEIRO DE LIMA 35

25° 5364 LORENA ROCHA RUAS 34

26° 2599 DHANILLO DIAS CARDOSO 33

27° 1825 MAYRA NICOLLE RODRIGUES FONTENELE 33
28. 1302 MARINA LETICIA GOMES CARDOSO 33

29° 3915 LUANA TEIXEIRA CARDOSO 33

**300 770 VANESSA LUIZA LOPES BRANDAO 31

310 5333 BRUNA LETICIA DIAS DE SOUSA 39

32° 5035 MARCELA VILELA PEREIRA 39

330 5194 JARDSON DOUGLAS RIBEIRO E SILVA 31

340 4425 MICHELE PIMENTA AMARAL 31

350 2308 JOÃO VICTOR CASTELIANO RANGEL 30

36° 1389 BRUNO MOREIRA GALVA° BELLO 30

* Pessoa com deficiência
** Candidato(a) declarado(a) cotista
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Curso: Direito

LOCALIDADE: PARANOA

CLASSIF. INSCRIÇÃO NOME PONTOS

10 2635 CAMILLA AMARO SANTOS 45
20 3133 MATEUS DA SILVEIRA PINTO 42

3° 3346 DAGELO SARAIVA DE SOUZA 39

4° 1474 NORMA DA SILVA SILVESTRE 37

5° 2923 VICTOR HUGO DE AZEVEDO BORGES 37

6° 5883 BEATRIZ FERREIRA GU1MARÀES 36

7° 5432 ARNALDO DAUDT PRIETO DRUMON 35

8° 4261 AGOSTINHO BIAS DE AVELAR JUNIOR 34

9° 815 MARIA JULIA INACIO DO NASCIMENTO 34

10° 3232 ANA CAROLINE EDVIGES SIMÕES 33

11° 5345 BRUNA GAMEIRO REPUKNA 33

12° 419 MONICA FEITOSA SOARES 32

13° 4554 CAROLINA MOTA DA CUNHA 32
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Curso: Direito

LOCALIDADE: PLANALTINA

CLASSIF. INSCRIÇÃO NOME PONTOS

I° 2480 MATHEUS VINICIUS AGUIAR RODRIGUES 46

70 452 MARCUS VINICIUS SOARES DA CONCEICAO 43

3° 641 DANILO SANTIAGO RODRIGUES 41
40 5140 ARTHUR GOULART BASILIO DE SOUZA 41
50 2844 TAIRLANE ARAUJO DE OLIVEIRA 41

6° 4819 JANAINA REBOUCAS LESSA 40

7° 5228 VINÍCIUS SILVA MARINHO BARROS 40

8° 2200 AMANDA SALMENTE DOS SANTOS 36

9° 1247 MATEUS HENRIQUE RODRIGUES DE SOUZA 35

**10° 189 VINICIUS SOARES RODRIGUES • 35

11° 1855 RENATA DOS SANTOS BARBOSA 35

12° 5129 ANA PAULA ALVES DE SOUZA 35

13° 3798 MAYARA DA SILVA FERREIRA 34

14° 3737 CAMILA PRTES DE AMORIM 33

15° 3082 CLAUDIOMARA ALVES SOUZA 33

16° 4501 BEATRIZ DE OLIVEIRA FERREIRA 31

17° 4758 IORHANA DANTAS DO NASCIMENTO 30

** Candidato(a) declarado(a) cotista
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Curso: Direito

LOCALIDADE: RIACHO FUNDO

CLASSIF. INSCRIÇÃO NOME PONTOS

1° 1930 HELOISA LOHANE GONÇALVES DA SILVA 51

2° 1004 LEYLA SILVA MATOS 49

3° 4627 LARYSSA RIBEIRO RODRIGUES 45

4° 2465 ANTONIO CARLOS ARAÚJO DE OLIVEIRA •45

5° 4624 MAILAH NERES DE ALBUQUERQUE 44

6° 5705 PAULO SILAS DA CUNHA MOURA 42

7° 3823 FERNANDO ALVES BARBOSA 41

8° 1443 ALINE MAIARA DE MOURA 39
90 1385 GABRIEL CARDOSO SOUZA 38

**100 3973 JOSE CARLOS ALVES RIBEIRO FILHO • 35

11° 5987 PATRICIA ALVES DE OLIVEIRA 37

12° 328 EDILSON TALES BRAZ BORGES 36

13° 1104 LEANDRO ALVES TONHA 36

14° 5364 LORENA ROCHA RUAS 34

15° 5016 ADRIANA SANTOS DE JESUS 34

16° 3915 LUANA TEIXEIRA CARDOSO 33

17° 401 JANAINA FERREIRA MOURA DA PAZ 32

18° 1980 FLAVIA ARAUJO CASTRO GALENO DOS SANTOS 31

19° 4425 MICHELE PIMENTA AMARAL 31

20° 1742 GABRIELLE PEREIRA LIMA 31

21° 4171 THAYS GOMES DA GAMA 30

** Candidato(a) declarado(a) cotista
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Curso: Direito

LOCALIDADE: SAMAMBAIA

CLASSIF. INSCRIC 'AO NOME PONTOS
1° 2912 BRENDA FERNANDES CANED° 54
2° 1218 KALEBE ALEFE AMIM RODRIGUES DE ALBUQUERQUE 51
3° 1786 JULIANA MENESES CRISÓSTOMO DE SOUSA 49
40 2441 THAYNA LORRANY MOREIRA CARDOSO ' 47
5° 1708 ELAYNE CHRISTINA MARTINS FE1TOSA 47
6° 3820 EDUARDDA PORTO DA SILVA 45
70 2815 GUSTAVO ARAUJO LACERDA 44
8° 4227 GABRIELA CRISTINA MIRANDA CARVALHO 41
9° 2137 EDUARDA DE PAULA VENANCIO 41
*100 1292 ALESSANDRO BRANDAO PINHEIRO FOLHA DE OLIVEIRA 39
**II° 715 JESSICA SALES RODRIGUES 36
12° 1890 BEATRIZ MACEDO DO NASCIMENTO 40
13° 1443 ALINE MAIARA DE MOURA 39
14° 3194 ROGER LIMA GOMES DAS NEVES 38
15° 40 CLERISTON RENAN LIMA GOES 38
16° 5570 ANA CARLA GONÇALVES MARTINS 38
17° 1222 JOSE ALVES DE MAGALHAES JUNIOR 37
18° 131 JÚLIA ALENCAR TEIXEIRA 36
19° 5218 LUCAS DE OLIVEIRA SALES 36
*200 4787 LEIA COSTA DA ROCHA 34
**2I0 1908 RAQUEL ESTER MOTA LEMOS BARROS 30
22° 136 MARINA NUNES BERTON 35
23° 2246 DIVINO FIALHO DOS SANTOS 34
24° 2840 DANYLO MATEUS DOS SANTOS RIBEIRO • 33
25° 2455 FIDES DOS SANTOS DE OLIVEIRA 31
26° 3687 KAYSSON HENRIQUE TIAGO DA SILVA 30
27° 2305 GUSTAVO LEITE BORGES 30

* Pessoa com deficiência

** Candidato(a) declarado(a) cotista
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Curso: Direito

LOCALIDADE: SANTA MARIA

CLASSIF. INSCRIÇÃO NOME PONTOS

1° 3911 LUCAS TELLES MOREIRA 56

2° 3256 JHESSIKA DE JESUS SANTANA 48
30 1453 TI-TIAGO FERREIRA FARIAS 47
40 155 GUILHERME SOARES DE LIMA 47
50 4490 ELIZABETH CAETANO DE ARAÚJO 45

6° 1384 WAYSLAN XAVIER DA SILVA 45
70 193 JOÃO ESDRAS DE JESUS MARTINS 44

8° 914 CAMILA MICK1EVICZ FARIA 44

9° 404 JESSICA RODRIGUES SOARES COSTA 44

**100 4934 THABATA SANTANA ALVES 37
110 5654 KAROLINNE FERNANDES DE LACERDA 4Q

12° 2745 LUIS CARLOS RODRIGUES SILVA 40

13° 2807 ANDRESSA FRANÇA FERREIRA 39

14° 4750 VANILTON SOUZA VIDAL 38
150 125 SAMUEL BARBOSA DE SOUSA LIMA 35

16° 1735 SARAH ADRIANA MOURA DE SOUZA 34

17° 2342 CLARICE FERNANDES SILVA 33

18° 2913 JOÃO PAULO DE ALMEIDA QUEIROZ 31

19° 1886 B-JORDAN TAVARES LIRA DE SOUZA 33

**200 1789 EMANUELLA PEREIRA COSTA 30

21° 3137 THAMILLA DA SILVA CABRAL 33

22° 1109 ORLANDO DIAS DE OLIVEIRA FILHO 32

23° 5433 IGOR ALVES DOS SANTOS 32

24° 5500 MARIA VALDIERY ROSA MELO 31

25° 2127 JESSICA DE SANTANA DA CUNHA 31

26° 3687 KAYSSON HENRIQUE TIAGO DA SILVA 30

27° 2674 FERNANDA LAYS RIBEIRO DE ALMEIDA 30

28° 5939 ANA ISABEL PEREIRA ROCHA 30

** Candidato(a) declarado(a) cotista
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Curso: Direito

LOCALIDADE: SÃO SEBASTIÃO

CLASSIF. INSCRIÇÃO NOME PONTOS

1° 544 GABRIEL MOTTA DE CARVALHO 52

2° 4480 TATIANA GONTIJO BAPTISTA 45

3° 3275 MAISLAMANDA SANTIAGO RODRIGUES 43

4° 1967 NAYANA BRITO DOS SANTOS 43

5° 1724 JEAMISON CARVALHO DE MOURA . 43
60 57 CLAYDSON FERREIRA BORGES 42
70 442 PAMELA NAYARA BRITO DA SILVA 39

8° 1615 DANILO LUCAS SOBREIRA DE LUCENA 38
90 695 MAURICIO BRAYAN CRUZ ALVES MARTINS 37

100 1700 RAiSSA CUNHA 36

11° 2945 ANDERSON SANTOS ROCHA 34

12° 2513 LORRANE MAIA FERNANDES . 33

13° 3176 AMANDA BORGES DA SILVA OLIVEIRA 33

14° 1766 ANA CLAUDIA DOS SANTOS PERET SANTANA 33

15° 2724 ROSELE LOPES ALBUQUERQUE 32

16° 2231 LARISSA GOMES SILVA 32

17° 2372 TAMARA SILVA ALVES DE OLIVEIRA 32

18° 4243 MARCOS RAFAEL DA SILVA 31



D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
1.

00
2,

 2
0 

de
 fe

ve
re

iro
 d

e 
20

17
.

Curso: Direito

LOCALIDADE: SOBRADINHO

CLASSIF. INSCRIÇÃO NOME PONTOS

I' 1959 CLAUDIO DE AZEVEDO BARBOSA 50
/0 4568 EDUARDO RODRIGUES DE ARAOJO LEDO 49

3° 4541 ALANA PEREIRA EUZEBIO 49

4° 4090 RODRIGO EL KOURY DAOUD 49

5° 607 BRYAN LUCAS REICHERT PALMEIRA 48

6° 1304 LUCAS OZEIAS SOARES DE SOUZA '46

7° 4685 ANDRÉ LUIS MORETI FRANÇA 46

8° 2098 LEIDIANE DO AMARAL FERNANDES 44
9° 5955 EDUARDO ANDRADE DA PONTE 44

**100 163 IVONILDO REIS SANTOS 42
110 452 MARCUS VINICIUS SOARES DA CONCEICAO 43
12° 5918 VAGNER GABRIEL BRAUNA DOS SANTOS 43

13° 5936 GERALDO PINHEIRO ALVES 42
14° 5140 ARTHUR GOULART BASILIO DE SOUZA 41

15° 2844 TAIRLANE ARAUJO DE OLIVEIRA 41

16° 4664 TAYNÃ CR1STINE SILVA ARAUJO 41

17° 4819 JANAINA REBOUÇAS LESSA 40
18° 847 SORAYA MENDES DE SOUZA DA SILVA 40
19° 1042 BEBER RODRIGUES DA SILVA 39

**200 87 SHENIA DUANNE VIANA DA SILVA OLIVEIRA 34
21° 4553 KETLEN ALLYNE GABRIEL TAVARES GOERHING 39

22° 2765 MILENA GUIMARÃES OLIVEIRA 38
23° 2101 REBECA GOMES PACHECO MOTA 37
24° 2367 MATHEUS OLIVEIRA PORTELA 37
250 918 ANTONIETA DA CONCEICAO COSTA 36

26° 59 MARINA FARACO DE FREITAS TRES ALBUQUERQUE '36
27° 1705 ISADORA LINO PATRICIO 35
28° 5655 FERNANDA ALVES DA SILVA 35
29° 2584 HELENA ROSAL SILVA 34
30° 5160 JESSICA FERREIRA DE MELO 34

31° 1985 MARCOS TELES DE ALCÂNTARA 33
P° 4976 ELVIS SILVA DOS ANJOS 33

33° 1114 CATHARINE BRAGA CORREIA LIMA 33

340 5877 KARINA MACHADO MARQUES 32

35° 2741 VICTOR LIMA DA SILVA 32

36° 4501 BEATRIZ DE OLIVEIRA FERREIRA 31
37° 628 DEBORA RIBEIRO RODRIGUES DE LIMA 31
38° 1213 RENATA SENA DE OLIVEIRA 30
39° 3448 NELSON DE OLIVEIRA NASCIMENTO ALENCAR 30
40° 2518 BRUNNA DE BRITO ALMEIDA •30

** Candidato(a) declarado(a) cotista
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Curso: Direito

LOCALIDADE: TAGIJATINGA

CLASSIF. INSCRIÇÃO NOME PONTOS

1° 2532 THIAGO WALLACE GONÇALVES DOS SANTOS 57

2° 2912 BRENDA FERNANDES CANEDO 54

3° 1749 JDNATAS GONÇALVES ABRANTES 50

4° 2258 GABRIEL JOSE SOUZA DE MORAES 50

5° 4461 DAMIANA SILVA DE ARAUJO 49

6° 796 CAROLINA NANDES CAMPOLINA ERVILHA 49

7° 587 LUCAS HENRIQUE SANTOS DA COSTA 49

8° 2776 CAMILA BORGES PIRES 49

9° 2820 ESTER ALVES MARQUES CUNHA 48

**I0° 5775 JORGE BRENDO XAVIER OLIVEIRA 46

11° 48 LAURA LEÃO MELGAÇO CAMPOS RIBEIRO 48
12° 5656 LETICIA LAIS PINTO LIMA 46

13° 1846 ANDRESSA MIKELLE DE JESUS ABREU 46

14° 2843 KAROLINY ANDRADE DE LIMA 46

15° 3812 GUSTAVO HENRIQUE GOMES DE SOUSA 45

16° 1702 ALINNE BORGES DE MORAIS 45

17° 805 DOUGLAS BARRETO NASCIMENTO 44

18° 2915 WESLEY LIMA DE LUCENA 43

19° 2548 EMANUEL VITOR ALMEIDA BEZERRA 43

"200 359 MARCUS VINICIUS ALMDEIDA DUARTE 39

21° 5018 ADAILSO ALVES CARVALHO 42

22° 631 RAFAELA DOS SANTOS DAMASIO 42
/3. 1616 NATHALIA CESARIO SANTOS CECILIO 42

24' 3851 BRENNO RAFAEL GOMES DA SILVA 42

25° 1729 FLAVIO ALEXANDRE DA SILVA JUNIOR 42

26° 174 MATHEUS FIGUEREDO BARGCHUMA 42

27° 210 JAILSON ROCHA PEREIRA 41

28° 576 VICENTE PAULO KRAWCZYK FILHO 41

29° 4084 LETICIA PALHETA BURIL 41

**300 433 RODRIGO BARBOSA ARAÚJO 37

31° 2137 EDUARDA DE PAULA VENANCIO 41

32° 4853 KARINA MONTEIRO PEREIRA 41

33° 3426 BARBARA COSME BURELLO 41

34° 3788 GABRIEL SANTOS DE OLIVEIRA LOPES 40

35° 5373 LUIZ PHELIPE DE OLIVEIRA GOMES 40

36° 2448 ANA PAULA FELICIANO PEREIRA 39

37° 1972 ALINE GONÇALVES LOPES PEREIRA 39

38° 5082 JOSE ALANO COSTA DOS REIS 38

39° 519 ALEXANDRE DE REZENDE NICOLAIDIS 38

**400 715 JESSICA SALES RODRIGUES 36

41° 5057 VINÍCIUS HENRIQUE FERREIRA DA SILVA 38

42° 2392 KELLI DE OLIVEIRA DOS SANTOS 38

43° 5511 FERNANDA CORREIA GIANNI 38
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440 2223 JÚLIA KEREN RODRIGUES OLIVEIRA 37

450 1968 JOSE FILIPE ROCIA MACEDO 36

46° 1124 PHILIPE RICARDO DE SALES MACEDO 36

47° 1696 DINAH PEREIRA TAVARES 36

48° 3651 ARILSON TEIXEIRA DA SILVA 35

49° 2246 DIVINO FIALHO DOS SANTOS 34

"500 5900 TAIRONE AIRES CAVALCANTE JUNIOR 33

51° 3411 ROSINA RODRIGUES MAR FINS 34

57° 1265 GABRIELA BRAZ DA CRUZ QUEIROZ 34

53° 3151 VITORIA OLIVEIRA DE ARAOJO ROCHA 34

54° 1185 JULLYANNA DA SILVA SOUZA 34

55° 1992 ANDRÉ LUIZ HORTENCIO MUNHOZ 34

56° 126 FRANCISCO WILLAMAR RODRIGUES ABREU 34

57° 3949 NATHÁLIA DA SILVA RICARDO 34

58° 3780 GABRIEL CARVALHO DE AGUIAR 34

59° 399 CINTIA FERREIRA DOS SANTOS 34

**600 3160 THÁLITA ALEXANDRE DE ALMEIDA 32

61° 4564 FILIPE DE OLIVEIRA PEREIRA 34

62° 2703 ANTONIO PAULIN° NETO 33

63° 4146 JULIANNA GONÇALVES NEVES ii 
4,

64° 5576 MIKAELLA MIRANDA ARAÚJO 33

65° 477 DAVI FERREIRA DIAS 33

66° 4720 GABRIELLE CABRAL DA SILVA 33

67° 3643 KARINE SILVA FREITAS 33

68° 870 AMANDA CHRYSTAL DE SOUSA LIMA 33

69° 1861 JOSE ROBERTO DE CARVALHO JUNIOR 32

**700 2461 FELLIPE TADEU DE MELO SILVA 31

71° 2479 LAYANE SANTOS CAVALCANTE 32

72° 4029 CAM ILLA CAPUT() 37

73° 4744 LOHAINE ALEXANDRA RODRIGUES RIBEIRO 32

74' 3792 MARIANA SANTOS GONÇALVES 32
75° 2455 EIDES DOS SANTOS DE OLIVEIRA 31

76° 1376 ADRIANNO STEVE FRANCO BUENO 31

77° 509 ROBERTA NAYARA PEREIRA ALEXANDRE 31

78° 5598 RENAN MARQUES OLIVEIRA 31
79° 2335 GEOVANNA PIRES MONTEIRO 31

**80° 1980 FLÁVIA ARAUJO CASTRO GALENO DOS SANTOS 31

81° 1101 JAINE FERNANDES DOS SANTOS 31

87° 746
VICTORIA CRISTINA CORREA DOS SANTOS DE
OLIVEIRA CAVAÇANI 31

83° 5270 ISABELLA YALENNA SILVA LEÃO 31

84° 5782 FERNANDA NOBRE DE PAIVA 30

85° 2305 GUSTAVO LEITE BORGES 30

86° 4008 GABRIELLE FREITAS VARGAS 30

87° 1818 SARA BISPO DOS ANJOS 30
88° 1316 TAMIRES ISABEL CAMILO DE MACEDO 30
89° 552 VÂNIA VIEIRA DA SILVA 30
90° 3092 JOÃO PEDRO SILVA SIRIANO 30

** Candidato(a) declarado(a cotista
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Anexo VIII da Portaria SG n° , de de de 2017

Curso: Economia

CLASSIF. INSCRIÇÃO NOME PONTOS

1° 1490 JEAN ISMAEL AGRIPINO FERREIRA DOS SANTOS 1°

2° 4177 JESSICA LARISSA BEZERRA DA CUNHA 2°

3° 1423 VICTOR HUGO MELO MENDES 3°

4° 1141 PEDRO HENRIQUE MARINHO DE SOUSA 4°

5° 932 ANDREI DE LIMA TEIXEIRA 50

6° 1275 RAFAEL DUARTE FURTADO 6°

7° 3632 RAQUEL LOPES DE SOUSA 7°

8° 5368 GABRIEL HENRIQUE RODRIGUES DA SILVA 8°

9° 1442 LARISSA OLIVEIRA DE ARAI11.10 9°

100 1703 PEDRO VINÍCIUS ASSIS ALMEIDA 100
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Anexo IX da Portaria SG n° , de / de 1 -c- de 2017

Curso: Enfermagem

CLASSIF. INSCRIÇÃO NOME PONTOS

1° 2756 CLEVESSON SOUZA SANTOS 24

2° 2796 KARINA GOMES DE SOUZA 23

3° 1657 MIRELLA FERNANDES PEREIRA 22

4° 3684 PRISCILA BATISTA GONTIJO 22

5° 2315 JENNIFER NEUMA MAGALHAES DA SILVA 22

6° 527 JESSICA SILVA SOARES 22

7' 4590 TAYNARA OLIVEIRA DE ALMEIDA 22

8° 5451 BIANCA CALAZANS AGUIAR 21

9° 4789 KAROLINE MARTINS PINHEIRO DA SILVA 21

*100 2003 TAMIRES MARTINS FERNANDES BATISTA 21
**Ho 3362 ELLEN KEZIA SOUZA DA SILVA 21

12° 4061 PATRICIA AUGUST° NUNES 21

13° 4702 DANIELA SANTANA SOUZA 21

14° 4592 VALDINEIDE ALMEIDA DE SANTANA 21

15° 4225 AQUILIELSON DE SOUSA SANTOS 21

160 4840 WILLIAM DE SOUSA OLIVEIRA 21

17° 5084 MARIA VIEIRA DO NASCIMENTO 21

18° 4302 AMANDA FERREIRA NOGUEIRA 91

19° 4606 GISELE DE MENEZES SOUSA 20
**20. 3065 THAYLINE ANTONIA DE OLIVEIRA NASCIMENTO 20

21° 1807 AYRINA NERY DO NASCIMENTO 20

22° 5162 MARIANA DA CONCEICAO SANTANA LIMA 20

23° 2842 DÉBORA OLIVEIRA DE JESUS 20

24° 3257 ARIELLY PEREIRA CONDE 20

25° 5626 ANA CAROLINA CARDOSO GONÇALVES 20

26° 977 BARBARA TEIXEIRA ROCHA 20

27° 1257 WENDDY KAROLYNE GUIMARÃES SOUSA 20

28° 5188 LUCIMAR DE LIMA SANTOS 19
/9. 273 INGRID FERNANDES LOIOLA 19

**30° 5419 CARLA PINHEIRO RIBEIRO 18

31° 997 JENNIFFER CELIA PEREIRA DOS SANTOS 19

32° 1912 MALLENA REIS OLIVEIRA 19

33° 164 JESSICA DOS SANTOS GUEDES 19

34° 3265 JHESIELY DE JESUS SANTANA 19

35° 1365 ANA FLAVIA SANTOA CARDOSO 19

36° 5573 MARISTELA PEREIRA DE MATOS 18

37° 3755 DANIEL VIEIRA DE SOUSA 18
38° 2362 SUELEN DE SOUSA DA SILVA 18

39° 4622 JOSIEL ALVES DA SILVA 18

**400 2388 ALINE FRANCISCA SOBRINHO 18

41° 3843 GEOVANA RUFINO DE OLIVEIRA 18

42° 3750 JESSICA VALADARES DA SILVA 18

43° 3146 CARLOS EDUARDO GOMES DE MATOS 18

44° 3156 YASMIN DE FREITAS MESQUITA 18

45° 5204 LETICIA BATALHA MENDONÇA 18
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Anexo IX da Portaria SG n° de I C de Irk \i-k-A*1 'tile 2017

Curso: Enfermagem

46° 1907 BRUNA LIMA DUARTE 18

47° 779 MARIA CAROLINA MAIA VIEIRA RODRIGUES 18

48° 2467 KETLEN CORDEIRO DOS SANTOS LOUZA 18

49° 4215 ALESSANDRA BRUNA ALMEIDA BARBOSA 17

**500 3925 LUANA DE OLIVEIRA SANTOS 16

51° 4719 KARINA FURTADO DE SOUSA GOMES 17

52° 4371 KARLA DE OLIVEIRA 17

53° 5210 SABRINA DA SILVA SOUSA 17

540 4742 IZABEL GOMES ALVES 17

55° 2354 ENILDE VIEIRA DA SILVA 17
56° 1561 CARLA DANIANE SILVA MOURA 17

57° 1293 SHIRLEY LOPES PEREIRA 17

58° 4706 KAROLLINE ABRANTES DE MORAIS 17

59° 4404 LORRANY LARA DE LIMA 17

60° 1479 ICARA RAIANE ARAOJO MARTINS 17

61° 3934 AMANDA DA SILVA GOMES 17

62° 726 ISAIAS WESLEY NERES GALVA() 17

63° 349 KARMEM MITIKO YAMADA RAMOS 17

64' 2179 JULIA BIANCA CAMPOS DE OLIVEIRA 17

65° 4131 FABIANA LILIAN DOS SANTOS 16

66° 2375 MARIA GUADELUPE LIMA DA SILVA 16

67° 4273 WANESSA DOS SANTOS TELES 16

68° 5417 THIAGO DE SOUSA LIMA 16

69° 3550 NATHALIA DIAS RODRIGUES DE SOUSA 16

70° 4363 GRASIELLY DA NOBREGA SILVA 16

71° 5142 IZABELLA RODRIGUES CAMPOS 16

72° 5101 LUTTIERRE VENCERLINO SANTANA NERES 16

73° 1084 JULY ARIELE DE ORNELAS OLIVEIRA 16

74° 2466 FABIANA MARQUES ISMAEL 16

75° 709 JULIANA MENDES DA CUNHA 16

76° 4760 DAVI HOLANDA VIEIRA 16

77° 4626 THAILMA ALVES DE JESUS 16

78° 2530 PAULO HENRIQUE DA SILVA OLIVEIRA 16

79' 4415 DÉBORA NUNES DOS SANTOS 16

80° 557 VANESSA RODRIGUES DOS SANTOS 16

81° 2279 RAYANE EVELINE FREIMAN 16

82° 3631 HILMA DE SANTANA DO NASCIMENTO 15

83° 2390 FERNANDA SOUZA LOPES 15

84° 2319 MARIANE CEZARIO SOUZA 15

85° 3475 RAYNNA ARAUJO DA SILVA 15

86° 1550 LUCAS GUALBERTO RODRIGUES 15

87° 4369 MICHELE CRISTINA DOS SANTOS MOREIRA 15

88° 5757 JOSE DEUSAMAR FERREIRA BARBOSA FILHO 15

89° 76 AGNES OLGA BORGES LIMA 15

90° 2892 AMANDA CAROLINE SILVA GONÇALVES 15

91° 4940 NATALIA PEREIRA WESGUEBER 15

92° 1341 BARBARA GONÇALVES TAVARES 15

93° 4763 SAMUEL LUCAS DOS SANTOS SOUZA 15
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Anexo IX da Portaria SG n0J , de C de (4,Ctit-L1 kde 2017

Curso: Enfermagem

940 3301 ANA LUIZA DOS SANTOS ARAÚJO 15

950 1859 WILKA ALESSANDRA SOUSA SANTOS 15

96° 5676 BRENDA DA SILVA RODRIGUES 15

97° 2627 CLEUBIANE DE SOUSA LIMA 15

98° 3476 SANDRA PEREIRA DA SILVA 15

* Pessoa corn deficiência
** Candidato(a) declarado(a) cotista
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Anexo X da Portaria SG n I(-/ 1 ,de f( de (kk---k_k“ 0-de 2017

Curso: Engenharia Ambiental

CLASSIF. INSCRIÇÃO NOME PONTOS

I° 5342 IARA RESENDE DA FONSECA 25

2° 3071 LE1RIANE PIRES RIOS 25

3° 5503 MARINA SOUTO GONÇALVES 24

4° 5865 ROMARIO PEREIRA DE CARVALHO JUNIOR 24

5° 381
NATALIA MARIA DO CARMO LOPES GUIMARAES
BATTAGLINI 23

6° 2050 GABRIELA CERQUEIRA COURY 22

7° 4548 TAYNARA DE SOUZA FERNANDES 20

8° 5760 BRUNNA BERTOLDO MELAO 19

9° 5502 LARISSA DAMASCENA DA SILVA 18

**100 4478 TAIN.ARA OLIVEIRA SILVA 15

11° 4024 MATHEUS MEINCHEIM GODINHO 18

12° 4050 ALEX PEREIRA BARBOSA JUNIOR 18

13° 1397 LUISA ALVES DE SOUSA DINIZ 18

14° 2823 LETICIA FONTES BORGES 17

15° 2056 HELENICE PEREIRA CAVALCANTE 16

16° 5729 LUIZA REGIS DE ALMEIDA 16

17° 1403 VICTOR ALEXSANDER OLIVEIRA SILVA 16

18° 1425 ANA PAULA BRANDÃO COSTA E SOUZA 16

** Candidato(a) declarado(a) cotista
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Anexo X1 da Portaria SG n0) / , de / C defirej/ 'Ç-de 2017

Curso: Engenharia Civil

CLASSIF. INSCRIÇÃO NOME PONTOS

I° 4908 AMANDA ARAUJO DA SILVA 97
2° 4755 LUCAS RINCON SILVESTRIN 24
3° 2798 ALINE AMARAL SILVA 24
4° 5019 CAROLINA DO PRADO SILVA 91
5° 5528 CELSO DIVINO DA ROCHA TAVARES 20
6° 233 TIAGO DE AZEVEDO MOTA 20
70 5698 YAGO AMIN SANTOS 20
8° 777 CARLOS VINICIUS SOUSA RIBEIRO 20
9° 2956 VICTOR SILVA QUEIROZ 20
10° 5730 THIAGO DE SOUZA PEREIRA 19
11° 3963 GUSTAVO SOBRAL DE ALBUQUERQUE 19
12° 2789 BRUNO GONZALEZ NÓBREGA 19
13° 280 MARCOS ANTÔNIO MEIRA OLIVEIRA COSTA 19
14° 1320 MATHEUS CARVALHO ANDRADE 18
15° 1663 HELLEN DE LIMA OLIVEIRA 18
16° 4933 MATHEUS DANIEL SANTOS DE SANTANA 17
17° 154 ANDRE FREDERICO BARRETO LEITE 17
18° 5971 VANESSA LIMA DA COSTA 17
19° 2704 GEOVANA GLORIA BARRETO ESPANHOL 17
20° 4830 ALVARO TEIXEIRA DE PAIVA 17
21° 5611 CASSIO DE OLIVEIRA TORRES 16
22° 3424 LEILA CRISTINA DE CAMARGOS MARTINS 16
23° 4235 JULIANA KELLEN SANTOS DA SILVA 16
24° 3396 BRENDA PRESLEY SULLIVAN SOUZA ARAUJO 16
25° 4017 NAYARA SOUZA DE LIMA 16
26° 3901 JESSYCA PATRÍCIA SOUSA DOMINGOS 15
27° 3743 VITOR GUILHERME DE SOUSA FONTENELE 15
980 984 LUCAS ROCHA DE ABREU 15
29° 1627 DANIEL PEDRO DE ABREU MELO 15
30° 348 ALDO FELICÍSSIMO DE SOUZA JUNIOR 15
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Anexo XII da Portaria SG n° I , de (' C de (:“:4;*' liCde 2017

Curso: Engenharia Elétrica

CLASSIF. INSCRIÇÃO NOME PONTOS

I° 2374 JOAO PAULO GOMES RIBEIRO 27

2° 2971 GIOVANNI DINIZ DA SILVA 74

3° 4481 HENRIQUE LUCAS OLIVEIRA EVANGELISTA 24

4° 2586 PEDRO CARVALHO MENDES DE MENEZES COBELO 22

5° 3616 MARCUS VINICIUS DE RESENDE MAIA LEITE .27

6° 2729 DANIEL COSTA GONÇALVES 22

7° 4325 PEDRO HENRIQUE SALLES AROUCK DE SOUZA 22

8° 3016 ALEX DO NASCIMENTO RIBEIRO q I

9° 3130 JOHNSON ANDRADE RODRIGUES 21

*100 1686 GABRIEL AEONS° DE OLIVEIRA ARAÚJO 17

110 958 EDUARDO CRUZ DE MELLO FRANCO 21

12° 894 GABRIEL PASSOS MOREIRA PINHEIRO 21

13° 2863 RAPHAEL BRACCIALLI DE LOYOLA 20

14° 1467 KASLLEY EDUARDO REIS OLIVEIRA 19

15° 4785 LUAN DE OLIVEIRA ARAUJO 18

16° 5128 HEITOR ALVES RIOS CAMPOS 18

17° 5652 JOSE RAMON BEZERRA DA SILVA 17

18° 4692 MÁRCIO APARECIDO OLIVEIRA RODRIGUES 17

19° 1858 LUCAS SILVA SANTANA 16

20° 1877 JOÃO PAULO PEREIRA DE MELO 16

21° 4953 DANIEL VASCO ROCHA 15

22° 5784 PABLO CARDOSO FERREIRA 15

* Pessoa com deficiência
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Anexo XIII da Portaria SG n° I Y I , de de kroktOUC.de 2017

Curso: Engenharia Florestal

CLASSIF. INSCRIÇÃO NOME PONTOS

1° 3436 DANIEL RODRIGUES FERNANDES 28
2° 702 EDIPO FERNANDES DOS SANTOS 22
3' 5485 NICHOLAS FERNANDES DE ARAUJO 21
4° 3145 VICTORIA VARELA 70
5° 2114 RENATO DA CRUZ NASCIMENTO 19
6° 223 NAtACHA RODRIGUES DA SILVA 18
70 3914 RAFAELLA MARIA CHAVES LEITE 17
8° 3432 LEONARDO CRUZ DE AMORIM 16
90 2443 SARAH CAMELO DA SILVA 15
10° 2248 GABRIELLE BARREIRA GOES 15
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Anexo XIV da Portaria SG n°j(-- ,de i( deilk.Ck LC de 2017

Curso: Engenharia Mecânica

CLASSIF. INSCRIÇÃO NOME PONTOS

1° 1971 TIAGO JOSÉ DE MENEZES CARDOSO 26

2° 1942 YURI ZENITI SINZATO 26

3° 2054 SERGIO ALVES BANDEIRA 25

4° 2519 THIAGO VIEIRA DE SOUZA 23

5° 5547 PEDRO HENRIQUE ROSA DOS SANTOS 23

6° 996 GABRIEL FRANCISCO DE OLIVEIRA SILVA 23

7° 664 NATALIA LOPES PIAUILINO 72

8° 1845 VITOR DE CASTRO NOBRE 21

9° 823 LUCAS DOS SANTOS SANCHES 21

**I00 1553 IGOR CRUZ LEMES 16

11° 799 VITOR FURTADO PAES 21

12° 1227 MIKAEL FERREIRA DO NASCIMENTO 20

13° 3005 ARTHUR MOREIRA LAURO 20

14° 4691 IGOR FLEURY DE SOUZA 19

15° 2187 WESLEY DA SILVA MONTENEGRO 19

16° 3226 GABRIEL DIAS AFONSO 19

17° 4905 DAVID SCOTT KILSON HERZOG 17

18° 2186 ISACK NUNES SILVA DE AGUIAR 17

19° 2555 MIRELA AVANCINI NASCIMENTO 17

20° 1173 RODRIGO ALKIMIM FARIA ALVES 16

21° 2626 MAURÍCIO SIMÕES SANTANNA 16

22° 3234 DOUGLAS WILLIAM DE SOUSA COSTA 16

23° 4777 LEONARDO MACEDO BEZERRA 15

24° 1381 MATHEUS FERREIRA ALVES 15

25° 2321 THALES LUCAS ALVES OLIVEIRA 15

** Candidato(a) declarado(a) cotista
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Anexo XV da Portaria SG n° , de dea-Ct /̀ -Q-1‘ L' de 2017

Curso: Estatística

CLASSIF. INSCRIÇÃO NOME PONTOS

I° 186 MATHEUS YAIR MEDEIROS PORTO .76

2° 2752 LUIZ PAULO MORAIS RORIZ 74

3° 4321 TATIANA FÉLIX DA SILVA 23
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Anexo XVI da Portaria SG n° de JC de (2cç*AAA Uccle 2017

Curso: Informática

CLASSIF. INSCRICAO NOME PONTOS

I° 3555 LUCAS DE ARAUJO MARTINS 25

2° 5398 LUCAS WILLIAN DE OLIVEIRA ROSA 24

3° 2672 NATHALIA FIDELES ARAUJO 24

4° 5854 PEDRO IVO DE ANDRADE 73

5° 1744 CARLOS HENRIQUE MORAIS DE OLIVEIRA 22

6° 2841 JOSE MATHEUS ALVES DO ROSARIO 22

7° 4503 ALLAN ALVES RIBEIRO 21

8° 2351 ALVARO ROBERTO CAVALCANTE SANTOS 70

9° 1328 THALLES LOPES MENDONÇA DE FREITAS 20

*100 3460 WINTER SANTANA MIGUEL DA FONSECA 16

**I I° 3067 FILIPE GONÇALVES BOTELHO 19

12° 1330 BERNARDO HENRIQUE ROSA LIMA 20

13° 1065 JONATAN COSTA DE OLIVEIRA 19

14° 1336 DANIEL MOURA DA SILVA 19
150 293 LEONARDO GARCEZ DE LIMA 19

16° 4088 RODRIGO ANTONIO RIBEIRO CAKAN T8

17° 453 MIKAEL FRAGOSO DOS SANTOS 18

18° 459 FERNANDO DA CRUZ SANTOS 18

19° 1532 ULISSES SOUZA MESQUITA 18
**100 336 GLAUBERTH WALISSON DE SOUSA SILVA 17
710 472 FREDERICO GARCIA LEAL SCHAFFLOR MELLO 18

22° 4925 SHAYDEL DA SILVA CAIXETA 17

23° 1833 MATHEUS FERREIRA DE MEDEIROS 17

24° 5791 LUCAS MORAIS LARES 16

25° 4957 JULIANO AFONSO DIAS RODRIGUES 16

26° 2782 VALBER DE OLIVEIRA LOPES 16

27° 1333 EDUARDO QUINTINO GOMES 16

28° 2435 WESLEY RAPHAEL SOUZA DA PURIFICACAO 15

29° 2404 ISAQUE ALVES DE LIMA 15

30° 2224 FELLIPE LEONARDO REIS 15

* Pessoa com deficiência
** Candidato(a) declarado(a) cotista
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Anexo XVII da Portaria SG n° NJ ,de de fic i ikde 2017

Curso: Jornalismo

CLASSIF. INSCRIÇÃO NOME PONTOS

1° 3714 POLIANA TAIS DE SOUSA FONTENELE 97

2° 3421 ALEX AKIRA NOMURA CAVALCANTE PEIXOTO 25

3° 2573 FELIPE MONTEIRO ALVES 25
40 4722 KET1LEN GOMES DE CARVALHO 25
50 1435 GUSTAVO ELISSON BARBOSA LIMA 74

6° 722 PABLINE RAYANNE DE SOUZA 23

7° 5950 PALOMA CARVALHO SILVA 23

8° 5687 KEICYANE MAYALLE TEIXEIRA SILVA 22

9° 866 LORENA LIMA DE SOUZA 22

*100 3867 LUDMILA KETLYN LIMA DE CASTRO 21

11° 909 JOÃO VICTOR QUEIROZ COSTA BACHILLI 22

12° 4275 JULIANA GONÇALVES DA SILVA 21

13° 1568 RITA DE CASSIA SILVA FRAZA0 21

14° 5148 NATHALIA SIRNES DE CASTRO 20

15° 5107 IZABELLA MACEDO DE QUEIROZ 18

16° 4964 MATEUS DOMINGOS ROSA 16

17° 3730 MARCOS ADRIANO VIEIRA DE SOUZA 16

18° 4988 ANDREZA NUNES DA SILVA 15

* Pessoa com deficiência
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Anexo XVIII da Portaria SG n I ) ,de (1( de/S*"Lt  2017

Curso: Letras

CLASSIF. INSCRIÇÃO NOME PONTOS

I° 891 RAFAELA ALVES DOS SANTOS 24

2° 3487 DÉBORA LAUSANI G. SANTOS 22

3° 5769 BEATRIZ DA SILVA HILÁRIO 77

4° 1636 JEAN OSTASZEVSK1 PIMENTEL 21

5° 215 PRISCILA CRISTINA CAVALCANTE OLIVEIRA 19

6° 4922 JOSE ALVES DA COSTA NETO 18
70 2727 RAQUEL PEREIRA DOS SANTOS 16

8° 2792 RENATO MAGALHÃES BARBOSA 16

9° 2983 STEPHANIE FERREIRA MARQUES 16

**10° 4807 DANIEL LUIS ARCANJO PINA 15

110 5650 LUCIANA FAUBER LIMA AMANCIO 15

12° 5261 STHEFANY RAMOS HANISCH1 15

13° 1595 LORENA NOVAIS DA SILVA 15

14° 3484 JANDERSON LIMA MENDONÇA 15

** Candidato(a) declarado(a) cotista
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Anexo XIX da Portaria SG n° jU ,de IC de C1/4_ A "c c 'de 2017

Curso: Odontologia

CLASSIF. INSCRIÇÃO NOME PONTOS

1° 2872 FERNANDA ROCHA OLIVEIRA 25

2° 1181 THAIS ANDRESSA MENDES CEZARIO 24

3° 3583 LARIANE RODRIGUES REIS 23

4° 1367 KELLY GOMES DOS SANTOS COELHO 22

5° 2624 CAMILLA VIEIRA ARRUDA 72

6° 731 LAURA ALVES NONATO DE BRITO 22

7° 4337 SAMARA TORTORA ALVES 20

8° 2412 SARA CRISTINA OLIVEIRA DA SILVA 20

9° 1800 BEATRIZ CARVALHO SILVA 20

**I0° 2851 NATASHA PEREIRA CERPA 19

11° 5527 LETICIA CORREIA DA SILVA 19

12° 5774 ANA PAULA PARENTE OLIVEIRA 19

13° 2800 RAFAELA MARIA RONQUI HYDALGO 19

14° 4828 MORGANA SANTOS CARVALHO 18

15° 3967 BRUNA TORRES OLIVEIRA 18

16° 5039 MARCIA SANTOS OLIVEIRA 18

17° 1864 AIRTON DE PAIVA JUNIOR 17

18° 2309 17NATALIA CRISTINA DOS SANTOS FERREIRA

19° 168 AMANDA ANDRADE PINHEIRO 17

**200 135 GUSTAVO GOMES DE LIMA 15

21° 5617 IRANEIDE RODRIGUES RODRIGUES DE SOUSA 16
22° 2615 ISA JULIANE GUILARDI DE PAULA 16

23° 4743 BIANCA PINHO DA CUNHA 15
24° 2799 RAYANE MENDES DE BARROS 15

**Candidato(a) declarado(a) cotista
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Anexo XX da Portaria DG n° I Í I , de I-6 de ht."' i -C4 (4e 2015

Curso: Pedagogia

CLASSIF. INSCRIÇÃO NOME PONTOS

1° 842 CINTYA DE OLIVEIRA CARVALHO CAVALCANTE 26

2° 4728 LIAT FRANCISCO GUSMAO MATOS 23

3° 648 RITA DE CASSIA FERREIRA DE SOUZA 22
40 3829 °HANNA MILENA ALVES DA SILVA SOUZA 7/1
50 1428 STELLA MARIA ANTUNES COSTA 21

6° 3808 THAIS MASCARENHAS BORGES GONÇALVES 20

7° 3966 RAISSA NERES CAVALCANTE 20

8° 2528 ANDRESSA CRISTINE COUTINHO SANTOS GALVA0 19

9° 5871 NATALIA AMARO DA SILVA 18

*100 5516 VANEIDE DE SOUZA SILVA '15

**11° 4911 GABRIELA BARBOSA CARNEIRO 18

12° 2785 MARIANA ROCHA SOARES 18

13° 2014 ROSILENE DE OLIVEIRA CRUZ 18

14° 1715 RENATO BARBOSA OLIVEIRA 17

15° 2533 KEICIANE VASCONCELOS ARAUJO 17

16° 4630 ROBERTA DE OLIVEIRA SOUSA 17

17° 2898 RAYLANE MARINA CARLOS DE AGUIAR 17

18° 4226 JESSICA MONYZE CAITANO DO NASCIMENTO 16

19° 5474 ARIADNE MIRANDA SILVA 16

**200 3864 JHONATA REIS DE SOUSA 15

210 1578 IZABELLA LINS CONSTANCIO 15

22° 837 VITORIA RIBEIRO MACEDO 15

230 3928 ELEUZA APARECIDA XAVIER DE REZENDE 15

24° 2928 JACIRA MARTINS DE SOUZA .15

* Pessoa com deficiência
** Candidato(a) declarado(a) cotista
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Anexo XXI da Portaria SG n°1 / , de e ft* 14) Lt de 2017

Curso: Psicologia

CLASSIF. INSCRICAO NOME PONTOS

1° 4129 CINTHYA GABRIELLE SILVA KRASOTA 79

7. 1463 NATALIA ALVES BETO DE SOUZA 27
30 2991 MIRELA CRISTINA AMORIM DE ALBUQUERQUE 27

4° 1778 LUCAS MARTINS LIMA 27

5° 1873 LUCIANA CARVALHO PULSCHEN ALARCÃO 77

6° 3811 MARCELLA CRUZ DE SOUSA MACIEL 27
70 2758 AMANDA REGIS DE MOURA 77

8° 969 CLARA OUTEIRAL TAVEIRA 27
90 2026 ELIS CALCAGNO MARTINS 27

**100 65 ESTER BORGES CAITANO 24

11° 5027 KAMILA MOREIRA GONCALVES 27

12° 221 JULIANE VIEIRA AIRES 26

13° 4065 AMANDA SOARES NUNES DE ALMEIDA 25

14° 206 MARINA THUANE MELO DA SILVA 25

15° 595 INGRID MENDES LAGATTA 25

16° 2684 ROY HOMER° CHAIB SCHNEIDER 25

17° 2419 JOICE DE MACEDO CARVALHO 25

18° 3306 GABRIELA YUKARI IWAMA 25

19° 4906 LYDIANE DE ARRUDA BRUNO 24

**20° 1493 BARBARA SANTOS SILVA 24

21° 276 MARIANA AZEVEDO DE ANDRADE 24

72° 1269 LUMARA MENDES DE OLIVEIRA 24

23° 3012 CYBELLE BORGES GODINHO 24

74° 936 KAREN CRUZ DA SILVA 24

25° 3826 ANA CAROLINA CAPUTO AUCELIO 24

26° 1901 CLARA DE ARAÚJO DIAS 23

27° 2270 PAULO VICTOR MADURE1RA NUNES COSTA 23

28° 5190 MARINA CAUHI DE OLIVEIRA TAGLIALEGNA 73

29° 308 RENATA MUSA LACERDA 23

**30° 5050 ANA FLAVIA BARBOSA DIAS 23

31° 3040 NATALIA MACARIO DOS SANTOS 23

32° 2677 MARIANNA NASCIMENTO SANTOS 23

33° 606 CAMILA VALLE COELHO 23

34° 2942 }CAMILLA BERNARDES DOS SANTOS 23

35° 5290 BIANCA HENRIQUES VALADÃO DA SILVA 23

36° 830 TEREZA EMILIA BRITO DANTAS 23

37° 4975 NATHALIA MARQUES BONTEMPO 23

38° 2323 MAYCON ABADIO BARBOZA 22

39° 4835 ELLEN BEZERRA CHRISOSTOMO 22

**40° 1070 MARCOS MANOEL DACOSTA 22

41° 2712 VIVIANE RIBEIRO DOS SANTOS 22

42° 2439 BRUNO GOMES DOS SANTOS 22

43° 270 KATHARINE DE ARRUDA FONSECA 22

44° 747 22CLODOALDO DA SILVA CASTRO

45° 4551 LARA THAYANNE LEITÃO BATISTA 22

46° 4680 YASMIN ARAUJO LEITE 22
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Anexo XXI da Portaria SG n°17 1 , de dek<A,-(t  de 2017

Curso: Psicologia
470 1556 RAIANE NUNES NOGUEIRA 22

48° 5054 ALEXANDRA PEREIRA DE CARVALHO -y,

49° 387 JULIANA RAYSSA SOUSA VASCONCELOS 22

**500 2456 RAFAEL JEFFERSON DE OLIVEIRA 22

510 3431 VANESSA FERREIRA LIMA 21

52° 1464 ANA RUTH FERREIRA DOS SANTOS 21

53° 2002 LUANA CRISTINA VEIGA COUTINHO 21

54° 2450 GRACIELE COSTA DE SOUSA 71

550 4200 LARISSA SOTERO DA FONSECA 21

56° 811 ANNA THERESA GUIMARAES NUNES 21

570 115 MARTINA ROSA LIMA 21

58° 1234 ISADORA DA SILVA COELHO DE SA 21

59° 360 LEONARDO DE SOUSA BONFIM 21

**600 1048 THAYNA CONCEIÇÃO BARBOSA 21

61° 5766 MARIANNA SILVA DE SOUSA 21

62° 19 DÉBORA DE ARAÚJO MOURA 21

63° 5026 ANA KAROLINA COSTA DA SILVA 21

64° 2855 KESSIA CAMPOS FERNANDES 21

65° 58 MATHEUS SILVA FOGAÇA 20

66° 298 FABIENE SOUSA DA VITORIA 20

67° 1509 PRISCILA ALVES DE LIMA SILVA 20

68' 5396 LETiCIA FIGUEIREDO OLIVEIRA GRAÇA 20

69° 2589 VIRGINIA NOGUEIRA REIS 20

**700 4666 BEATRIZ NAYARA CORDEIRO DE JESUS 20

71° 5741 VITORIA CATARINA NONATO SILVA E SILVA 20

72° 559 VITORIA LIMA DA SILVA 20

73° 1988 RALINNE ADRIELLE DE SOUSA MATOS 20

74° 3561 MARIANA CRISTINA RODRIGUES DE ABREU 20

75° 3816 DANIELLA DOS SANTOS NASCIMENTO 20

76° 4342 LUDMILA ALMEIDA SAAR DE CARVALHO GONTIJO 19

77° 2940 1SVI DE FREITAS SOUSA 19

78° 696 MARIANE SANTOS ABREU DA SILVA 19

79° 166 SARAH GOMES DA SILVA 19

**800 5072 LEONARDO BOAVENTURA MARTINS 19

81° 1928 EVELLYN SIQUEIRA LIMA 19

82° 5596 SARA BARBOSA TEIXEIRA 19

83° 4714 PALOMA MENDES RODRIGUES 19

84° 3855 LUCAS VINÍCIUS SANTANA DOS REIS 19

85° 4607 CAMILLA GOMES BORGES DE OLIVEIRA 19

86° 2184 HANA FERREIRA PONTE 19

87° 254 GABRIELA CONCEIÇÃO MATEUS 19

88° 2848 MATHEUS DOS SANTOS FERNANDES 19

89° 5600 ERIKA OLIVEIRA DOS SANTOS 18

**900 2201 MARIANA DOS SANTOS RODRIGUES 18

91° 3169 MARIANA BRANDÃO COSTA E SOUZA 18

92° 4709 ERIKA SILVA MESQUITA 18

93° 5792 IARLA PATRINI BEZERRA DA SILVA 18

94° 2283 STEPHANNY CRISTINA DA SILVA SANTOS 18
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Anexo XXI da Portaria SG n°1 4 J, de 1(_, de/k/'e 2017

Curso: Psicologia

950 880 LUCAS OLIVEIRA ROCHA 18

96° 4389 LEANDRO DE CASTRO DIAS 18

97° 4954 DANIELE DE PAIVA VAZ 18

98° 5447 PRISLENNE MACHADO VALVERDE 18

99° 5978 CRISTIAN XAVIER DE BRITO 18

**1000 4332 NAYANE CRUZ GOMES 17

101° 3325 EDILSON JOSE FERREIRA DE OLIVEIRA 17

102° 2376 NADILLA ABADIA SANTOS 17

103° 3241 IALY CAMILLE BUENO DOS SANTOS 17

104° 2010 JESSYCA VALLADARES MACHADO 17

105° 3415 RENATA MARIA DE MACEDO OLIVEIRA 17

106° 1030 CAROLINE CUNHA AVELAR 17

107° 5571 DANIELLE MOTA MODESTO DE BARROS 17

108° 2493 M1CAEL LINCOLN DE CARVALHO XAVIER 17

109° 4358 CAROLINE EVELIN DA SILVA MEDEIROS 17

**110° 5166 tMILI CAMPOS CASSIMIRO 17

111° 2650 ANA KAROLINE SILVA EVANGELISTA 17

112° 463 DANIELLE GONÇALVES ANDRADE 17

113° 229 ANA KAROLINI MARTINS SANTANA 17

114° 3417 SILVANA DOMA FERNANDES SOARES 17

115° 5070 AMANDA SETUBAL LINO 17

116° 2428 LUCAS SOARES DE LUCENA 17

117° 2881 ANA FLAVIA FERREIRA DA SILVA 17

118° 848 ANNE KAROLINE ALVES SILVA 17

119° 3498 LARISSA SANTOS LOPES 17

**1200 4979 EDILENE BORGES SANTOS 16

121° 5053 JESSICA DE SOUSA RIECHELMANN 17

122° 3246 LAUANA QUIRINO BARBOSA 16

123° 4 WERONICA OTAVIANO DIAS BRANDAO 16

124° 2961 LORRANE ELLEN SILVA SOUSA 16

125° 3113 THACYANE MOREIRA DE CARVALHO 16

126° 5206 JARDERSON FERREIRA ALVES DE LIMA 16

127° 3124 ANA CRISTINA PEREIRA LEITE 16

128° 2908 MARIANA DE SOUZA SILVA 16

129° 5318 LUIZA SOARES DE ARAÚJO 16

**1300 3209 MARIANA DOS SANTOS FIGUEIREDO 15

131' 351 BARBARA DANNE SANTOS QUARESMA CHAVES 16

132° 5518 KALLEB RAMOS MENEZES 15

133° 50 MARIA IDALETE ROCHA DE SOUSA 15

134° 4443 MIRIA PEREIRA DA SILVA 15

135° 1792 CLEIDIANE TOLENTINO DOS SANTOS 15

136' 1899 RENATO OLIVEIRA DE LACERDA ABREU 15

137° 1169 ANDREZZA BRENDA BOAVENTURA DO NASCIMENTO 15

138° 2298 TACIANA TERRA ARRUDA 15

139° 78 ANA CAROLINA GOMES LIMA 15

140° 4993 VICTOR HUGO MARQUES RODRIGUES 15

** Candidato(a) declarado(a) cotista
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Anexo XXII da Portaria SG n° 9I ,de 6 de f , 40-02} -}ile 2017

Curso: Publicidade e Propaganda

CLASSIF. INSCRIÇÃO • NOME PONTOS

1° 231 JOÃO HENRIQUE ALVES LIMA 24

2° 4123 BRUNO LUCENA CAVALCANTE 2:3

3° 5088 ISABELLA ALVES GUIMARÃES 77

4° 2141 JOSE CARLOS RODRIGUES PEREIRA JUNIOR 21

5° 290 FELIPE DAMASCENO SOTO DE COSTA 20

6° 235 FERNANDA MARTINS ROCHA 20

7° 7671 FRANCISCO FERREIRA DUTRA JUNIOR 20

8° 148 JONATHAN TEIXEIRA AIRES 20

9° 719 MICAELA RODRIGUES CANGUSSO 20

**100 2033 ANA VITORIA ROCKERT DA SILVA 19

11° 504 LUCAS GARCIA FERREIRA 19

12° 3423 LUIZ FELIPE DA COSTA HIDD MENDES PEREIRA 19

13° 761 FELIPE VIEIRA GORETTI 19

14° 2868 FERNANDA DE ALMEIDA PIMENTEL 19

15° 720 ANNA BEATRIZ MENDES DO NASCIMENTO 19

16° 1050 EDUARDA ELOISA DE MIRANDA SOUZA 18

17° 5795 GIORDANNO BRUNO DE ANDRADE MAIA 18

18° 1562 AMANDA MENDES DA SILVA 18

19° 3142 LARISSA PEREIRA DE SOUZA 17

20° 3695 ARNALDO FELIPE ALVES DA SILVA 16

21° 5213 EDKAIOANE PEREIRA DOS SANTOS 16
n) 3627 YAN MATOS VIANA 15

** Candidato(a) declarado(a) cotista
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Anexo XXIII da Portaria SG n0) J ,de ( ( de likAi ck ( LÁde 2017

Curso: Secretariado Executivo

CLASSIF. INSCRIÇÃO NOME PONTOS

1° 3815 EMILIANA MARQUES DE SOUZA RAMOS 23

2° 4483 ISIS MAIA MARTINS 20

3° 3410 SARAH GUEDES DE SOUZA 17

4° 3050 LI VIA SAMANTHA SILVA MÉLO 16
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Anexo XXIV da Portaria SG n° ) U , de 6 de i2ck."-1/4AX(de 2017

Curso: Serviço Social

CLASSIF. INSCRIÇÃO NOME PONTOS

1° 1970 ANA CRISTINA DIAS FRANCO 25

20 4362 MARIANA DOS SANTOS FUERTES 23

3° 128 JEANE MARIA DE SOUSA LIMA 21

4° 5821 CAMILA LARA GAIA E CARVALHO 21

5° 801 IZABELLA DE SOUSA RIBEIRO 20

6° 1575 ANGELO MARCIO ALVES DE OLIVEIRA 20

7° 5941 FRANCISCO VARLEI LEAL 20

8° 5385 ISABELA CRISTINA CARBONERA 20

9° 3513 ROSA CRISTINA FORNALEVICZ SOARES 19

**100 1309 BARBARA MARIA DA SILVA CARVALHO 19

110 1067 WAGNER ELIAS PINHEIRO DOS SANTOS 19

12° 5820 MANUELA SANCHEZ VENANCIO 19

13° 3271 SOLANGE ALMEIDA BATISTA 18

14° 3368 CA10 MILHOMEM DA SILVA 18

15° 1155 KASSIA HELLEN RAMOS LIMA 18

16° 2299 CECÍLIA PRADO MARINI 18

17° 533 JULIA ALVES DE ABREU 17

18° 2709 IONA IBRAHIM DE LIMA 11

19° 2359 MARIANA CAIXETA BASTOS 17

"700 4941 ALESSANDRA NUNES COSTA 16

21° 1220 GABRIELA FEITOSA PEREIRA 17

22° 2344 DEBORA EVELIN DE AMORIM MARINHEIRO 17

23° 889 GLEICE KELLY DA SILVA MOREIRA 16

24° 4822 MARIANA DA SILVA BRANDÃO 16

25° 4700 EMILLY ALAMINO DIAS 16

26° 4199 VERA LUCIA ARAUJO FEITOSA 16

27° 3568 GIOVANNA MARRA DOS SANTOS 16

28° 2783 VIVIANI RODRIGUES DA SILVEIRA 15

29° 991 NATALIA BARROS RAPOSO 15

30° 2340 PAULO ROBERTO SOUSA FERREIRA MARTINS 15

31° 3006 LILIANE VENTURA SANTOS JESUS 15

32° 1420 LIANDRA DE LYRA RODRIGUES 15

33° 3305 KATLEN GUEDES DOS SANTOS 15

34° 4969 VITORIA MESQUITA SILVA 15

35° 2076 GEOVANA SAMPAIO RODRIGUES 15

36° 4419 JULIO CÉSAR DE OLIVEIRA VALLU JUNIOR 15

** Candidato(a) declarado(a) cotista
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MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 

SECRETARIA-GERAL 

PORTARIA N° \ 4$, DE I & DE kVUXAAAJ DE 2017. 

O SECRETÁRIO-GERAL ADJUNTO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO 
DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso das atribuições previstas no artigo 

402, inciso IV, do RIMPDFT (Portaria Normativa n° 423/PGJ, de 2/3/2016) e na Portaria 

Normativa/DG n° 32, de 13 de janeiro de 2010, tendo em vista o que consta do Processo n° 

08191.012419/2017-72; 

RESOLVE: 

Art. Io Designar a servidora TATIANA MARIA RABELO DE MESQUITA 
MOREIRA, Chefe da Seção de Estágio, matrícula 3336, para exercer o encargo de 

GESTORA da NOTA DE EMPENHO n° 2017NE000136, e a servidora EDNA 
CASTORINA MELLO, Chefe Substituta da Seção de Estágio, matrícula n° 2196, para 

exercer o encargo de GESTORA SUBSTITUTA. 

Art. 2O Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 

RENATO^UOÜEIZ SALLES 
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MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 

SECRETARIA-GERAL 

PORTARIA N° 

O SECRETÁRIO-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO 

DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso das atribuições previstas no artigo 
402, inciso IV, do RIMPDFT (Portaria Normativa n° 423/PGJ, de 2/3/2016) e na Portaria 
Normativa/DG n° 32, de 13 de janeiro de 2010, tendo em vista o que consta do Processo n° 
08191.065165/2016-12. 

RESOLVE: 

Art. IO - Designar o servidor NORISVALDO DIAS BRANDÃO, matrícula n° 
4143, para exercer o encargo de GESTOR da Ata de Registro de Preços n° 005/2017, 
firmada com EXECUTIVA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA 
EIREL1 - ME, VIDRO GLASS COMÉRCIO DE VIDROS E MOLDURAS LTDA., VCS 
COMÉRCIO E SERVIÇOS DE CHAVEIROS E CARIMBOS LTDA. - ME, HBL 
CARIMBOS E PLACAS INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA. - EPP, e SIMPLYFIX 
SISTEMAS DE IDENTIFICAÇÃO VISUAL LTDA. que tem por objeto eventual 
fornecimento e instalação de placas de inauguração, fornecimento e montagem de 
molduras com colocação de vidro, fornecimento de carimbos com serviço de reposição e 
fornecimento e instalação de placas do sistema de sinalização e comunicação visual do 
MPDFT, fornecimento e aplicação de inscrição em vinil, fornecimento de plaquetas em 
alumínio e acrílico, placas e prismas em acrílico, placas diversas em aço escovado e 
restauração de réguas usadas com repintura e aplicação de inscrição em vinil adesivo, e o 
servidor RÓMULO COSSICH FURTADO, matrícula n° 2413, para exercer o encargo de 
GESTOR SUBSTITUTO. 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 

WAGNER^ CASTRO ARAÚJO 
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MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 

SECRETARIA-GERAL 

PORTARIA N° J H ^ , DE i Ç, DE FEVEREIRO DE 2017. 

O SECRETÁRIO-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO 

DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, nomeado pela Portaria n° 75/PGJ, de 

19/1/2015, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria n° 1.160/PGJ, de 

06/09/2010, publicada no Diário Oficial da União de 10/09/2010, e considerando o teor do 

Tabularium n° 08191.015402/2017-77, 

RESOLVE: 

Dispensar, a contar de 14/2/2017, o servidor THIAGO BERNARDES 

DE ALMEIDA, matrícula 3821-1, Analista do MPU/Tecnologia da Informação e 

Comunicação/Desenvolvimento de Sistemas da carreira do Ministério Público da União, 

do encargo de substituto da função de confiança de Assistente de Desenvolvimento do 

Núcleo de Desenvolvimento de Sistemas da Secretaria de Tecnologia de Informação, 

código FC-03 (62030077). 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 

WAGNÉRDE^ksTOèMAÚJO 
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MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 

SECRETARIA-GERAL 

PORTARIA N° I H S ' DE I DE FEVEREIRO DE 2017. 

O SECRETÁRIO-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO 

DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, nomeado pela Portaria n° 75/PGJ, de 
19/1/2015, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria n° 1.160/PGJ, de 
06/09/2010, publicada no Diário Oficial da União de 10/09/2010, e considerando o teor do 
Tabularium n° 08191.013504/2017-58, 

RESOLVE: 

Designar o servidor DANIEL DE ALMEIDA NASCIMENTO 

JÚNIOR, matrícula 4300-1, Técnico do MPU/Apoio Técnico 
Administrativo/Administração da carreira do Ministério Público da União, para substituir, 
nos impedimentos legais, eventuais e temporários, a função de confiança de Chefe do 
Serviço de Secretaria Cíveis, Família, Órfãos e Sucessões do Setor de Apoio e Controle 
dos Feitos Cíveis, Família, Órfãos e Sucessões da Coordenadoria das Promotorias de 
Justiça de Taguatinga, código FC-02 (70001012). 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 
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MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 

SECRETARIA-GERAL 

PORTARIA N° ! W -£ , DE | & DE FEVEREIRO DE 2017. 

O SECRETÁRIO-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO 

DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, nomeado pela Portaria n° 75/PGJ, de 

19/1/2015, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria n° 1.160/PGJ, de 

06/09/2010, publicada no Diário Oficial da União de 10/09/2010, e considerando o teor do 

Tabularium n° 08191.008717/2017-68, 

RESOLVE: 

Designar a servidora SAMARINA SOARES DE SA, matrícula 4954-9, 

Técnico do MPU/Apoio Técnico Administrativo/Administração da carreira do Ministério 

Público da União, para exercer a função de confiança de Auxiliar Técnico da Assessoria 

Administrativa da Corregedoria-Geral da Procuradoria-Geral de Justiça, código FC-01 

(55000022). 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 

ARAUJO 
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MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 

SECRETARIA-GERAL 

PORTARIA N° J 4 ^ , DE \& DE FEVEREIRO DE 2017. 

O SECRETÁRIO-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO 

DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, nomeado pela Portaria n° 75/PGJ, de 

19/1/2015, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria n° 1.160/PGJ, de 

06/09/2010, publicada no Diário Oficial da União de 10/09/2010, e considerando o teor do 

Tabulariuns n° 08191.001265/2017-93 e 08191.0151.55/2017-17, 

RESOLVE: 

Retificar a Portaria/SG n° 28 de 11/1/2017, publicada no Diário Oficial da União 

n° 10, de 13/1/2017, Seção 2, página 63, da seguinte forma: 

Onde se lê: "...Designar, a contar de 1/2/2017, a servidora PAULA 
BRAGA PAZ LANDIM ALVES, matrícula 4584-5..." 

Leia-se: "...Designar, a contar de 27/1/2017, a servidora PAULA 
BRAGA PAZ LANDIM ALVES, matrícula 4584-5..." 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 

RAUJO 
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MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 

SECRETARIA-GERAL 

PORTARIA N° J 4 ? , DE I €> DE FEVEREIRO DE 2017. 

O SECRETÁRIO-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO 

DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, nomeado pela Portaria n° 75/PGJ, de 

19/1/2015, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria n° 1.160/PGJ, de 

06/09/2010, publicada no Diário Oficial da União de 10/09/2010, e considerando o teor do 

Tabularium n° 08191.015767/2017-00, 

RESOLVE: 

Dispensar, a contar de 7/2/2017, a servidora ELLEN VIEIRA DA 

CONCEIÇÃO PALMEIRA, matrícula 2267-5, Técnico do MPU/Apoio Técnico 

Administrativo/Administração da carreira do Ministério Público da União, da função de 

confiança de Assistente Técnico I da Secretaria Executiva da Coordenadoria das 

Promotorias de Justiça de Brasília I, código FC-02 (64001110). 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 
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MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 

SECRETARIA-GERAL 

PORTARIA N° \ °\ >DE ^ DE FEVEREIRO DE 2017. 

O SECRETÁRIO-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO 

DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, nomeado pela Portaria n° 75/PGJ, de 

19/1/2015, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria n° 1.160/PGJ, de 

06/09/2010, publicada no Diário Oficial da União de 10/09/2010, e considerando o teor do 

Tabularium n° 08191.015 818/2017-95, 

RESOLVE: 

Dispensar, a contar de 6/2/2017, o servidor GUSTAVO SILVA DE 

ALMEIDA, matrícula 4893-3, Técnico do MPU/Apoio Técnico 

Administrativo/Administração da carreira do Ministério Público da União, da função de 

confiança de Assistente Jurídico II da Divisão de Análise Processual da Consultoria 

Jurídica da Secretaria-Geral, código FC-03 (62002016). 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 
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MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 

ASSESSORIA DE POLÍTICAS INSTITUCIONAIS 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO CORPORATIVA 

 

R:\SECOR\DIADE\LICENÇA CAPACITAÇÃO\CONCESSÕES 2017\011- CLAUDIA DE FÁTIMA DOS REIS\PORTARIA.doc 

 
 

 
 
O SECRETÁRIO DE EDUCAÇÃO CORPORATIVA DO 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso da 
competência que lhe foi delegada pela Portaria nº 440/SG, de 2/6/2016, tendo em vista o que 
consta no Processo Tabularium n.º 08191.009364/2017-13, 

 
 
 

RESOLVE:  
 
 

Conceder licença para capacitação à servidora Cláudia de Fátima dos Reis, Técnica 
do MPU/Apoio Técnico Administrativo/Administração, matrícula 1160, no período 13/3/2017 
a 10/6/2017 (90 dias), referente ao 4º quinquênio (30/12/2009 a 28/12/2014), para a 
realização do curso: “General English Courses” com carga horária total de 240 (duzentas e 
quarenta) horas, ministrado pela instituição TTI SCHOOL OF ENGLISH em Londres 
Inglaterra, nos termos do artigo 87 da Lei n.º 8.112/90, e da Portaria/PGR n.º 42, de 25 de 
junho de 2014. 

 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 
 
 
 

DELSON RODRIGUES DAMASCENO JÚNIOR 
 
 

Minuta disponível em https://intranet.mpdft.mp.br/sistemas/java/tabularium.
Original disponível em https://intranet.mpdft.mp.br/sistemas/java/tabularium. Protocolo 08191.016611/2017-38.

Assinado por DELSON RODRIGUES DAMASCENO JUNIOR - SECOR/API em 17/02/2017.

Portaria nº 14/2017, de 17/02/2017 - SECOR/API



D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
1.

00
2,

 2
0 

de
 fe

ve
re

iro
 d

e 
20

17
.



Sumário

Capa.............................................................................................................. p. 1
Secretaria-Geral............................................................................................ p. 2

Portaria 141/2017.................................................................................... p. 2
Portaria 142/2017.................................................................................... p. 55
Portaria 143/2017.................................................................................... p. 56
Portaria 144/2017.................................................................................... p. 57
Portaria 145/2017.................................................................................... p. 58
Portaria 146/2017.................................................................................... p. 59
Portaria 147/2017.................................................................................... p. 60
Portaria 148/2017.................................................................................... p. 61
Portaria 149/2017.................................................................................... p. 62

Secretaria de Educação Corporativa ............................................................ p. 63
Portaria 13/2017...................................................................................... p. 63
Portaria 14/2017...................................................................................... p. 64
Portaria 15/2017...................................................................................... p. 65

Sumário......................................................................................................... p. 66


	Capa
	Secretaria-Geral
	Portaria 141/2017
	Portaria 142/2017
	Portaria 143/2017
	Portaria 144/2017
	Portaria 145/2017
	Portaria 146/2017
	Portaria 147/2017
	Portaria 148/2017
	Portaria 149/2017

	Secretaria de Educação Corporativa
	Portaria 13/2017
	Portaria 14/2017
	Portaria 15/2017

	Sumário

